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“Herkes ulusal görevini ve sorumluluğunu bilmeli, memleket meseleleri üzerinde o düşünceyle, 
düşünüp çalışmayı görev edinmelidir.” 
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Saygıdeğer Üyelerimiz, 

Sivas Ticaret Borsası, 30. Yılını tamamlayarak Misyon, Vizyon ve hizmet anlayışını geliştirerek, tarım sektörü ve 
tarım piyasaları konusundaki tecrübesi ile faaliyetlerine ve çalışmalarına aralıksız devam etmektedir.  

Bir mesleğe mensup olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin 
genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleriyle ve halkla olan 
ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak maksadı ile kanunla 
kurulan ve organları kendi üyeleri tarafından kanunda gösterilen usullere göre yargı gözetiminde seçilen kamu 
tüzel kişiliği olan Sivas Ticaret Borsası gerek ülke ekonomisi , gerek bölge ekonomisi ve tarım sektörünün içinde 
bulunduğu  durumu tespit etmek sorunlarını ortaya koymak ve  bu sorunlar için çözüm önerileri sunma,  
hassasiyetini  ve sorumluluğunu taşımaktadır. 

2 Ekim tarihinde gerçekleştirilen borsamız organ seçimlerinde bizlere destek veren siz kıymetli üyelerimize 
teşekkür ediyorum. Her zaman olduğu gibi birlik ve beraberlik içerisinde, şehrimize ve ülkemize katkı sağlamak 
için hiç durmadan çalışacağız ve üreteceğiz. Bizler Sivas Ticaret Borsası olarak siz kıymetli üyelerimize ve 
şehrimize en iyi ve en etkin hizmetleri gerçekleştirmeyi kendimize amaç edindik. Çalışmalarımızda, desteklerini 
her zaman hissettiğimiz çok değerli Üyelerimize, borsamızın bugünlere gelmesinde emeği geçen tüm Meclis 
Üyelerimize, Yönetim Kurulu Üyelerimize ve Personelimize teşekkür eder, minnet ve şükranlarımı sunarım. 

Hayrullah KARAKAYA 

Sivas Ticaret Borsası  
Yönetim Kurulu Başkanı 
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TMO SİVAS BAŞMÜDÜRÜ BAKIRTAŞ’TAN BAŞKAN HASTAOĞLU’NA BİLGİLENDİRME ZİYARETİ 

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Sivas Başmüdürü Ercan Bakırtaş ve Müdür Yardımcısı Ömer Ünal, Sivas Ticaret 
Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’na bilgilendirme ziyaretinde bulundu. 

TMO Sivas Başmüdürü Ercan Bakırtaş, son günlerde Toprak Mahsulleri Ofisinin 2022 yılı Ocak ayı satış 
fiyatlarıyla ilgili olarak kamuoyunda özellikle ekmek fiyatlarında aşırı artışa neden olacağına yönelik söylemler 
olduğunu belirterek; “Toprak Mahsulleri Ofisi, hasat başından bu yana hammadde fiyatlarının tüketicilerimiz ile 
hayvan yetiştiricilerimizi olumsuz etkilemesini önlemek amacıyla un ve yem regülasyonu kapsamında piyasa 
fiyatlarının oldukça altında bir seviyeden ilgili sektörlere satış yapmaktadır. TMO Kasım ve Aralık aylarında 
buğday, arpa ve mısır satış fiyatlarını değiştirmemiş, stoklarındaki ekmeklik buğdayları un üreticilerine; ekmeklik 
un satış fiyatlarının peşin, 185-200 TL/çuval aralığında olması şartıyla satışa sunmuştur. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek;” Sivas 
çiftçisine ve esnafına daha iyi hizmet verilebilmesi adına Sivas Toprak Mahsulleri Ofisi Sivas Şube 
Müdürlüğü’nün statüsünün değişerek Başmüdürlük olması bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. Toprak 
Mahsulleri Ofisi her zaman çiftçinin ve üreticinin yanında olan bir kurumdur. Sayın Başmüdürümüze ve 
Başmüdür Yardımcısına gerçekleştirmiş oldukları bilgilendirme ziyaretinden dolayı teşekkür ediyorum. Bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da istişare ve iş birliği içerisinde çalışmalarımıza devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. 
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BAŞKAN BİLGİN, TİCARET BORSASI MECLİS TOPLANTISINA KONUK OLDU 

Sivas Ticaret Borsası Ocak ayı olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı İhsan Aksoy başkanlığında, Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Meclis Üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi.  

Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin’in konuk olduğu 2022 yılın ilk meclis toplantısında, 2021 yılının 
değerlendirilmesi yapılarak, 2022 yılına yönelik beklentiler, projeler ve borsanın ocak ayı faaliyetleri görüşüldü. 

Meclis Toplantısının açılışında konuşan Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Sayın Belediye Başkanımıza Ocak ayı 
Meclis Toplantımıza katıldığı için şahsım ve meclisim adına teşekkür ediyorum dedi. 

Başkan Abdulkadir Hastaoğlu, Başkan Bilgin’in toplantıya katılımlarından dolayı duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek; “2022 yılının ilk toplantısına bizzat katılmanız bizlere gurur verdi. Onur verdi. Biz geçen hafta 
başkanımızla yönetim kurulu toplantımızda beraberdik. Orada bazı konuları konuştuk. Buradaki ilk maddemiz 
kovalı mevkiindeki hayvan pazarının açılması. Borsa olarak biz hazırız. 27 Ocak Perşembe günü, bundan 
sonraki çalışma günü perşembe günü olarak ta başkanımızla beraber kararı aldık. 27 Ocak’ta da açılışını 
yapacağız. Şimdiden bilginiz olsun. Bugünkü toplantımızdaki asıl ana konusu da hayvan pazarının yanındaki ot 
borsamız için ayrılan bölgedeki arsayı da belediyemiz bize devir yapacak.” dedi. 

Başkan Bilgin ise, Başkan Hastaoğlu ve Meclis Üyelerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek; “2022 
yılının ilk meclis toplantısında bizleri misafir ettiğiniz için meclisinize ve size teşekkür ediyorum. Hepimiz 
Sivas’tayız ve Sivaslıyız. Sivas’a da hizmet ediyoruz. Dolayısıyla Sivas’a hizmet ederken de Sivas’ın 
sorunlarını, taleplerini ve beklentilerini birlikte belirlemek ve birlikte de çözüme kavuşturmak adına dönem 
dönem bir araya geliyoruz. Belediye Başkan adaylığımız sürecinde şu iki kelimeyi hep öne çıkarttık. Bir dedik ki, 
ilk andan itibaren ortak akıl ve istişareyle şehre birlikte hizmet edeceğiz dedik. Bunu slogan olsun diye değil 
inanarak söyledik.  
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Sivas’ın tüccarına, temsil ettikleri esnafına daha iyi bir ortam hazırlamak. Sorunlarını dinlemek, çözümü 
noktasında ilgililerle görüşmek. Dolayısıyla bizim şehir olarak siyasi farklılıklarımız, siyasi görüşlerimiz, bunlar 
bir zenginlik. Bunları bir zenginlik olarak görüpte Sivas noktasında ortak bir masanın etrafında toplanıp sorunları 
tespit ederek bu sorunları hızlı bir şekilde çözüme kavuşturulması noktasında bir araya gelebilirsek Sivas’ın 
sorunlarının büyük bir kısmını çözmüşüz demektir. Bunu uygulayacağız dedik ve bunu da sözde bırakmadık.2,5 
yıldır şehrin her kesimiyle, herkesle dönem dönem sivil toplum örgütleriyle, öğretmen camiasıyla, din 
görevlileriyle, üniversite camiasıyla, esnafımızla, sanayicimizle ve bunların çatı kuruluşları olan borsa gibi sivil 
toplum örgütleri ile bir araya geliyoruz. Amacımız ve derdimiz belli. Şehrin nabzını tutmak. Çünkü biz şehre 
hizmet ediyoruz. Dolayısıyla biz 360 bin hemşerimizin hepsini birbirinden daha değerli görerek, katılımcılığı 
esas alarak ki bugün yaptığımız bu. Hesap verebilirliği görerek şeffaf bir yönetim anlayışı ile hizmet ediyoruz.  

Ot borsasının yeri ile alakalı bürokratik süreç biter bitmez biz size yer tahsisini yapacağız ve inşallah da ot 
borsasını yapacağız. Normalde bu proje ot borsası olarak başladı. Ama eksik bitti. Hayvan pazarı ile ilgilide 
geçen gün görüştük. Hızlı bir şekilde ay sonuna planlayın dedik. Perşembe günü açılacak yani. O şekilde 
planlandı. Ama ondan daha önemlisi inşallah oradaki eksiklikleri hızlı bir şekilde tamamlayarak kurbana 
yetiştirmemiz gerekiyor. Pazar olarak açacağız ama diğer eksiklikleride kurban pazarı için tamamlayacağız. 
Örmek olarak söylüyorum yarın yapacaksan biz sana tapu veremiyoruz. Tahsisle çözdüğümüz için. Dolayısıyla 
o tip projeler ölü doğuyor. Biz baştan bedelini ödeyelim, uygun bir fiyattan alalım ve yarın geldin işte buğday 
pazarı yapacağız. Örnek olsun diye söylediğin için. Belki şimdi mülkiyetini almak isteyecek, belki ipotekle 
teminatta kullanacak. Dükkanını yapacak. Kalıcı olarak yatırımını yapabilmek için. Kiralamak istiyorsa o ayrı bir 
şey. Mülkiyeti almak isteyene de onu çözebilmek adına biz şimdi oranın mülkiyetini istedik başkanım. 
Görüşmelerimiz devam ediyor. Birkaç ay içerisinde bitiririz. Orayı bitirdiğimiz zaman o bölgeyi projelendireeğiz” 
ifadelerin kullandı. 

Başkan Bilgin daha sonra Başkan Hastaoğlu ve Meclis Üyelerinin sorularını yanıtladı. Meclis Başkanı Aksoy ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Hastaoğlu, günün anısına Başkan Bilgin’e hediye takdim etti. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU, 10 OCAK GAZETECİLER GÜNÜNÜ KUTLADI 

TOBB Vergi Komisyonu Başkanı ve Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Hastaoğlu," Toplumun sağlıklı bilgi 
alması için yoğun mesai harcayan gazeteci arkadaşlarımızın bu özel gününü kutluyorum" dedi. 

Başkan Hastaoğlu mesajında şu ifadelere yer verdi; “Gazetecilik, bir iş ve meslek olmakla birlikte aynı zamanda 
yapılan işin niteliği ve vasfı itibarıyla bir kamu hizmetidir. İletişim hızı ve buna bağlı olarak etkileşim sürecinin 
belirleyici olduğu dünyamızda medya gücü, insanlara haber ve bilgi akışı sağlamanın en önemli araçlarından 
biridir. İletişim teknolojilerinin bireysel kullanım oranındaki hızlı artışı, yazılı ve görsel basının yanı sıra sosyal 
medyayı da günlük hayatımızın içerisine dâhil etmiştir. Bu açıdan her anlamda objektif ve doğru bilgiye daha 
kısa sürede ulaşma ihtiyacının artmış olması, basının sorumluluğunu daha da arttırmıştır.  

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün de belirttiği gibi “Basın, Milletin müşterek sesidir. Basın başlı başına bir 
kuvvet, bir mektep, bir rehberdir” ilkesinden hareketle, zaman mefhumu gözetmeden her şart altında 
çalışmalarını sorumluluk bilinci içerisinde sürdüren tüm basın çalışanlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü kutluyorum.” dedi. 
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KREDİ KOOPERATİFİ BAŞKAN ADAYI DURSUN’DAN BORSAYA ZİYARET 

Sivas Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkan Adayı Mesut Dursun ve Oda Başkanlarından 
oluşan heyet, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

İleriki aylarda yapılacak olan Sivas Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi seçiminde Başkan ve 
Yönetim Kurulu üyeliklerine aday olduklarını belirten Mesut Dursun; Biz geçmişte olduğu gibi Sivas esnaf ve 
sanatkârımıza her zaman hizmet içindeydik. Bugünde destek olacağız yarında. Oda başkanı arkadaşlarımızla 
bu göreve talip olduk. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Dualarınızı ve desteklerini bekliyoruz. Başkanım Sivas 
Esnaf ve Kefalet Kredi Kooperatifi 3000 ortağıyla 169 Milyon finansmanıyla, 200 Milyon cirosuyla, yüzde 8 
takibiyle Türkiye’nin en başarılı kooperatiflerinden biri olarak hizmet vermekteyiz. Bu başarı elbette ki sevk ve 
idarenin değil sadece, bana göre Sivas esnaf ve sanatkârının büyük bir başarısıdır.  Biz kooperatifçilikte her 
zaman şunu söylemişizdir. Halis niyet, hüsniyet. Ben değil biz demek kanaatiyle birlikte bu hizmeti 
sürdürüyoruz. Bu başarı buradan geliyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de Sivas’ta da esnaf ve sanatkârımıza 
yansıyan Covid19 pandemi salgını var. Bizde bu pandemide üzerimize düşen görev neyse tabi kendimize göre 
bu görevimizi yerine getirdik kanaatindeyiz. Tabi nasıl yaptık bunu. Devletin verdiği imkânlarla, genelgelerle, 
tamimlerle tam 1041 kişiye 40 günde 5 kişiyle 22,5 milyon sıcak para akışını sağladık. Tabi bu arada normal 
kooperatifimizin görevlerini de yerine getirdik. 77 dosyamızda daha yüksek rakamlarla esnaf ve sanatkârımıza 
para akışını sağladık. Sivas Esnaf ve Kefalet Kredi Kooperatifi TESKOMB çatısı altında 27. Bölge olarak her 
zaman esnaf ve sanatkâra hizmet etmeye devam edecektir.  
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Başkanım 21 yıldır bu kooperatifin içerisinde Tahsilat Memuru olarak başladım ve çeşitli kademelerinde 
bulundum.  Malumunuz geçmiş yıllarda Türkiye’nin yaşadığı krizlerden dolayı zarar gören kooperatifler oldu. 
Bizim kooperatifimizde 2004 yılına kadar çok sıkıntı çekti. Biz bu gemiyi terk etmedik ve bekledik. Kooperatifi 
bugünlere kadar getirdik.  

Bizim geçmişteki tecrübemiz, bugün ki yaptığımız işler, geleceği de bu arkadaşlarımızla ve oda başkanlarımızla 
teminat ediyoruz. Şahsınız nezdinde ve şahsımda olanakta tüm Sivas esnaf ve sanatkârına söz veriyoruz. Daha 
iyisini yaparak zirvedeki bu bayrağı indirmeyeceğiz. Size tekrar kabulünüz adına şahsım ve arkadaşlarım adına 
teşekkür ediyorum.” dedi.  

 

Ziyaretlerinden dolayı Başkan Adayı Mesut Dursun ve diğer Oda Başkanlarına teşekkür eden Başkan 
Abdulkadir Hastaoğlu; “Mesut beyin ekibiyle ziyaretinden dolayı memnuniyet duyduğumu söylemek istiyorum. 
Hepinize çok teşekkür ediyorum. Yeni bir yola çıkıyorsunuz. Maşallah ekibiniz güzel. Çok sevdiğimiz 
Sivas’ımızın esnafları, başkanlarımız. Yeni çıktığınız bu yolda başarılar diliyorum. Diğer arkadaşlarda bizim 
arkadaşlarımız. Bu bir bayrak yarışı, hizmet yarışı. Bugün siz kazanırsınız, diğer arkadaşlar kazanır çok önemli 
değil. Önemli olan oraya insanların verimli olup, çalışıp esnafına hizmet etmesi. Biz sizlerin hizmet edeceğine 
inanıyoruz, güveniyoruz. Yıllardır nasıl çalıştığınızı biliyoruz. Allah yar ve yardımcınız olsun. Başarılar diliyoruz. 
Kazanan esnafımız olsun. Esnafımıza kim daha iyi hizmet edecekse Allah ona nasip etsin. Bizlerde her zaman 
sizlerle çalışmaktan gurur duyarız. Çünkü ortak üyelerimiz var. Bizim dikkat ettiğimiz husus, çok taraf olmadan, 
kimseyi kimseye yönlendirmeden herkes özgür iradesiyle oylarını kullansın. Dileğimiz odur ki Sivas için 
hakeden kazansın.” ifadelerini kullandı. 
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BAŞKAN HİLMİ BİLGİN’E TEŞEKKÜR ZİYARETİ 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Sivas Ziraat Odası Başkanı Hacı Çetindağ, Sivas'ın 
kenevir ekimi yapılan iller arasına alınması için kararname çıkarılması talebini şahsen Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a ileten ve kararnamenin çıkmasını sağlayan Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin'e teşekkür 
ziyaretinde bulundu. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hastaoğlu yaptığı açıklamada; “Özellikle 21 Ocak 2019 tarihinde Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nde yapmış olduğumuz Ekonomi Şura’sında Tarım Bakanımıza konuyu ilettik, kendisinden 
söz aldık ve resmileşmesi için müracaatımızı yaptık. Sayın Cumhurbaşkanımız Sivas mitingine geldiğinde de 
sağ olsun kendileri konuyla ilgilendiğini bize söz verdiğini söylemişti. Zaten biz biliyoruz Cumhurbaşkanımızın 
söylediği her şey yerine gelir. Sayın Belediye Başkanımızın da Ankara’da Cumhurbaşkanımızla geçtiğimiz ay 
yaptığı toplantı sonucunda perçinlendi. Çok güzel bir iş çıktığını düşünüyorum. Sivas için köylümüzün olsun 
yetiştiricimizin olsun tüccar ve sanayicimiz olsun çok güzel şeyler olacağını düşünüyorum. Kenevir bitkisi 
sanayinin çok büyük dallarında kullanıldığı için Sivas’a katma değer sağlayacağını düşünüyorum. Sayın 
Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere Tarım Bakanımıza, Sivas Milletvekillerimize, Valimize, Belediye 
Başkanımıza, Ziraat Odası Başkanımıza, Tarım İl Müdürümüze ve Ticaret Odası Başkanımıza teşekkür 
ediyorum. Sivas’ımıza hayırlı olsun.” dedi. 

 

  



Sayfa | 10  
 

 

 

SİVAS TİCARET BORSASI 2021 YILININ İLK YGG VE AİK TOPLANTISI YAPTI 

Sivas Ticaret Borsası Kalite ve Akreditasyon sistemi kapsamında 2021 yılının ilk personel toplantısı Sivas 
Ticaret Borsası toplantı salonunda Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu başkanlığında, 
Akreditasyon Kurul Üyeleri Tarık Günhan, Engin Ekşioğlu, Akademik Danışman Dr. Öğretim Üyesi Şebnem 
Özdemir, Bağımsız Denetçi Mehmet Besleme, Genel Sekreter Sema Görcün ve tüm personelin katılımıyla 
gerçekleştirildi.  

Gerçekleştirilen Yönetimi Gözden Geçirme (YGG) ve Akreditasyon İzleme Komitesi (AİK) Toplantısında, 2020 
yılının değerlendirmesi yapılarak alınan kararlar gözden geçirildi. Kalite ve Akreditasyon sürecinde yapılan 
faaliyetlerin değerlendirmesi yapılarak, 2020-2023 yılı Stratejik Plana bağlı olarak yıllık çalışma planı 
personeller tarafından hazırlandı. Personel istek ve önerilerinin de görüşüldüğü toplantı iyi dilek ve temennilerle 
sona erdi. 
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SİVAS VALİLİĞİ, 700 FİKİR 700 PROJE TANITIM TOPLANTISI 

Sivas Valiliği’nin geçen yıl başlattığı “Sivas için 300 fikir 300 projesi” başarılı fikir ve projeler sonrasında hedef 
sayıyı büyüttü. Projenin adını “Sivas için 700 fikir 700 proje” olarak değiştiren Valilik, 718’i ilçelerden, 127’si 
merkezden olmak üzere 845 fikir ve proje kabul etti. 

Sivas Valiliği, 2021 yılı projelerinin tanıtım toplantısını gerçekleştirdi. 

Konferans salonunda Vali Salih Ayhan, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Kangal ve diğer ilçe kaymakamları ile il 
protokolünün katılımıyla gerçekleşen toplantıda, öncelikle proje hazırlayan kamu kurum ve kuruluşları ile ilçe 
kaymakamlıkları tarafından hazırlanan projeler sunum eşliğinde anlatıldı. 

Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, şehrin gelişmesi ve kalkınması için ortak akıl ve istişare ile çalışmalara 
devam ettiklerini kaydetti. Vali Salih Ayhan ise, 2020 yılında “Fikirler, ona inananlarla beraber büyür” diyerek 
çalışmalara başladıklarını anımsattı. “Bir fikir verene bin selam olsun dedik ve 300 olarak belirlediğimiz 
hedefimiz 700’e yakın yeni fikir ve proje olarak 2020 yılında hayata geçti” diyen Vali Ayhan, “Kendimizi mevcut 
şartlara hapsederek fikrî tüketicilikten öteye geçemeyiz. Bu yüzden yeni fikirler, yeni projeler ile var gücümüzle 
çalışmaya devam ediyoruz. Proje sayımız artıkça bereketlendi” dedi. 

Özellikle 2021 yılı projelerinin geçen yıla göre ilçelerin, tarım ve hayvancılık alanında yoğun bir proje 
hazırladığını anlatan Vali Salih Ayhan, üretim noktasındaki hassasiyetlerinden ötürü İlçe Kaymakamlıkların 
teşekkür etti. 
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“845 ADET FİKİR VE PROJE GELDİ” 

Hedeflerinin “700 Fikir ve 700 Proje” olmasına rağmen şimdiden 718’i ilçelerden, 127’si merkezden olmak üzere 
toplam bütçesi 54 milyon liraya yakın, 845 fikir ve projenin kabulünü yaptıklarına dikkati çeken Vali Ayhan, 
“Buradaki amacımız tüm kurumlarımızın etkin olması ve kurumlarımızın birbirleriyle koordinasyon halinde 
sorunlara çözüm araması. Eğitimde 212, Gençlik Sporda 83, Sosyal İçermede 253, Kültür Turizmde 108, 
Ekonomik Kalkınma Tarım ve Ormanda 189 fikir ve projemiz var. Bunun dışında geçen seneden farklı olarak 
ilçelerimizden vizyon proje de istedik. İlçelerimizden toplam bütçesi 51 milyon liraya yakın, 28 vizyon proje geldi” 
diye konuştu. 

Projelerin fikir aşamasından uygulama ve değerlendirme aşamasına kadar en önemli hususlardan biri de 
koordinasyon ve takip olduğunu kaydeden Vali Ayhan, “Tüm projelerimizin sistem üzerinden takibini, SİVİS 
Araştırma, Politika ve İzleme Ofisimiz yapıyor. Bizzat izleme ve değerlendirme süreçlerini ben de takip 
ediyorum. İlçe ve kurum ziyaretlerimizde, proje durumlarını yerinde görme fırsatımız oluyor. Bu takip ve 
koordinasyon sistemimiz şehri bir bütün olarak değerlendirme noktasında bize büyük güç veriyor” dedi. 
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SİVAS'TA MESLEKİ EĞİTİMİ TANITMA VE YAYGINLAŞTIRMA PROJESİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı 
Süleyman Akgül, Milli Eğitim Müdür Vekili Dursun Yıldırım, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Eken, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Esnaf Odası Başkanları ve Meslek Lisesi 
Müdürlerinin katılımları ile Milli Eğitim Bakanlığı’nın başlatmış olduğu Mesleki Eğitim Tanıtma ve Yaygınlaştırma 
Projesi (METYAP) kapsamında Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda bilgilendirme toplantısı yapıldı.  

Programın açış konuşmasını İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Dursun Yıldırım gerçekleştirdi. Konuşmasında, 
Türkiye'nin ekonomik ve sosyal gelişmesini sağlayabilmesi, küresel rekabette yerini alabilmesi, 2023, 2053 ve 
2071 hedeflerine ulaşabilmesi için mesleki eğitimin daha verimli hale getirilmesinin elzem olduğuna vurgu yapan 
Yıldırım; "Hele bir de ülkemizin nitelikli insan gücü ihtiyacı düşünüldüğünde, kaliteli mesleki ve teknik eğitime 
yönelik stratejiler ve politikalar büyük önem kazanmaktadır." Dedi. 

Milli Eğitim Bakanlığının son yıllarda bu gerçekten hareketle mesleki eğitimin gelişmesine yönelik ihtiyaç odaklı 
pek çok projeyi hayata geçirdiğine vurgu yapan Yıldırım; "Bizler de Sivas Millî Eğitim Müdürlüğü olarak mesleki 
eğitimin yarınlarımız için ne kadar önemli olduğunun bilincindeyiz." şeklinde konuştu. 

"MESLEKİ EĞİTİMİN KALİTESİNİ ARTIRMALIYIZ" 

Yıldırım'ın ardından konuşan Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdülkadir Hastaoğlu ise Türkiye'nin gelişmesi için 
mesleki eğitimin kalitesinin artırılması gerektiğinin altını çizdi. 
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Başkan Hastaoğlu; "Genel Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'nun söylediği güzel bir söz var; 'Meslek Lisesi, 
Memleket Meselesidir.' Sayın Genel Başkanımız çok güzel bir tespitte bulunmuştur. Ülkemizin gelişmesi için 
mesleki eğitimin kalitesini artırmalıyız. Meslek Liselerimizde artık ara eleman değil, aranan eleman 
yetiştirmeliyiz.  Meslek Liselerimiz ile işletmelerimiz arasında var olan bağın güçlendirilmesiyle işletmelerimizin 
kalifiye eleman ihtiyacı karşılanmış olacaktır." Dedi. 

"SONUNA KADAR EĞİTİMİN VE ÖĞRETMENLERİMİZİN EMRİNDEYİZ" 

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Eken ise şu ifadeleri kullandı: "Proje Yürütme Kurulu 
Başkanlığını yürüttüğümüz meslek liselerinin ülkemiz ve Sivas'ımız için ne kadar kıymetli olduğunu biliyoruz. 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak TOBB ve Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından imzalanan protokolle ilimizde proje 
yürütme kurulu oluşturduk. Biz, sonuna kadar eğitimin ve öğretmenlerimizin emrindeyiz. Sanayiciler olarak, iş 
adamları olarak bugüne kadar üzerimize ne düştüyse yaptık ve bundan sonra yapmaya devam edeceğiz. Biz 
meslek liselerine sonuna kadar destek veriyoruz. Sivas sanayicisi, tüccarı Sivas'ın gerçek sahipleri taşın altına 
elini koydu ve koymaya da devam edecek. Ben, bu önemli toplantıya katılım sağlayan daire başkanımıza milli 
eğitim müdürlüğümüzün değerli idarecilerine, okul müdürlerimize ve öğretmenlerimize çok teşekkür ediyor, 
toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum." 

"MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİMİZİN ALTYAPISINI GÜÇLENDİRDİK" 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı 
Süleyman Akgül ise konuşmasında Milli Eğitim Bakanlığının mesleki eğitime büyük önem verdiğini ve bu 
kapsamda çok önemli çalışmaların hayata geçirdiğini belirtti. 



Sayfa | 15  
 

 

VALİ AYHAN'IN BABASI EDNAİL AYHAN SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI 

Geçirdiği kalp krizi sonucu vefat eden Sivas Valisi Salih Ayhan'ın babası Ednail Ayhan, ebediyete uğurlandı. 

73 yaşında hayatını kaybeden Ednail Ayhan için ilk olarak evinin önünde helallik alındı. Daha sonra merhumun 
cenazesi Bayburt ili Demirözü ilçesine bağlı Çiftetaş köyü mezarlığına getirildi.  Merhum Ayhan'ın cenazesi, 
oğlu Sivas Valisi Salih Ayhan tarafından kıldırıldı. 

Babasına son vazifesini yerine getiren Vali Ayhan, katılımcılardan helallik isteyerek; "Kıymetli babamız, her fanî 
gibi emanetini sahibine teslim etti. Biz evlatları olarak ondan razıydık, Rabbim de ona rahmetiyle muamele 
eylesin." dedi. 

Defin işleminin ardından kendisine ve ailesine iletilen taziyeleri kabul eden Vali Salih Ayhan, "Cenazeye bizzat 
katılan ve uzaktan dualarıyla hüznümüzü paylaşan herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Rabbim, hepimize hayırlı 
ve sağlıklı ömürler nasip etsin. Allah, sizlerden razı olsun." ifadelerini kullandı. 

Covid-19 tedbirleri ve zorlu hava koşulları sebebiyle katılımın kısıtlı tutulduğu cenaze namazına; Tokat, 
Aksaray, Kırıkkale, Erzurum, Erzincan, Gümüşhane ve Bayburt valileri, Sivas Milletvekilleri İsmet Yılmaz, Habib 
Soluk ve Ahmet Özyürek, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Ziraat Odası Başkanı Hacı 
Çetindağ, Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer bakanlık bürokratları, vali yardımcıları, kaymakamlar, kamu kurum ve 
kuruluşlarının temsilcileri, muhtarlar, ilçe ve köy halkı ile Sivas’tan gelen misafirler katıldı. 

Sivas Ticaret Borsası olarak ebediyete intikal eden merhum Ednail Ayhan'a yüce Allah'tan rahmet, Vali Salih 
Ayhan başta olmak üzere ailesine, sevenlerine ve köy halkına başsağlığı diliyoruz. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU, 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NÜ KUTLADI 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle, her adımda 
Dünya’ya farklılık katan ve güçlü kalmayı başaran tüm kadınlar ile Borsa Genel Sekreteri Sema Görcün ve 
Laboratuvar Müdürü Taycan Çelik Şeker’in 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlayarak çiçek takdiminde 
bulundu. 

Başkan Hastaoğlu yaptığı açıklamada “Toplumun yapısını güçlendiren, şekillendiren, aile birliğinin en önemli 
unsuru ve toplumun temel taşı olan Türk kadını daima özverinin, sevginin kaynağı olmuştur. Ülkemiz 
kadınlarının toplum içinde daha saygın bir yer kazanması, öğrenim, meslek edinme ve çalışma haklarına sahip 
olması ulu önder Atatürk'ün ileri görüşlülüğü sayesinde dünyadaki çoğu ülkeden daha önce sağlanmıştır.  
Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Atatürk tarafından “Dünyada hiçbir Ulusun kadını, Ben Anadolu 
kadınından daha fazla çalıştım, Ulusumu kurtuluşa ve zafere götürmekte Anadolu kadını kadar gayret 
gösterdim diyemez.” sözleri ile çağdaş değerlerin en önemli simgesi olan kadınlara verdiği değeri en güzel 
şekilde ifade etmektedir. Bizler de Sivas Ticaret Borsası olarak kadınların istihdamını her zaman önemsiyoruz. 
Borsamız çalışanlarının yüzde 45’ini kadınlar oluşturmaktadır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun söylediği güzel söze değinmeden geçemeyeceğim. “Kadın Varsa Yarın Var. Söze “elinin 
hamuruyla” diye başlayan herkese itiraz edin. Yapamazsın diyeni dinlemeyin. Kadın güçlü olursa aile, toplum ve 
ülke güçlü olur.” 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesileyle bir kez daha Şehit ve Gazilerimizin anneleri ve eşleri başta olmak üzere, 
Borsamız çalışan kadınları ile tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyor, kendilerine 
aileleriyle birlikte her türlü şiddetten uzak, sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir yaşam diliyorum.” Dedi 
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BORSA MECLİSİ KELKİT VADİSİNDEKİ ÜYELERİYLE İFTARDA BULUŞTU 

Sivas Ticaret Borsası Meclis Üyeleri, Kelkit Vadisi olarak adlandırılan Suşehri, Koyulhisar, Akıncılar ve Gölova 
ilçelerinden bulunan borsa üyeleri ile iftar programında bir araya geldi. 

Suşehri ilçesinde özel bir tesiste düzenlenen iftar programına, Suşehri eski Belediye Başkanı Sedat Sel, Sivas 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Meclis Üyeleri ve 
ilçelerde bulunan Borsa üyeleri katıldı. 

Başkan Hastaoğlu, rahmet ve bereket ayı olan ramazanda ayında ilçelerdeki üyelerle düzenledikleri iftar 
programında bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. 

Ramazan ayında birlik, beraberlik ve yardımlaşmanın üst seviyeye çıktığını dile getiren Başkan Hastaoğlu, " Her 
yıl Ramazan ayında geleneksel olarak düzenlediğimiz iftar programlarına bildiğiniz üzere Pandemi dolayısıyla 2 
yıl ara vermiştik. Bugün ise Kelkit Vadisinde bulunan siz kıymetli üyelerimiz ile geleneksel hale getirdiğimiz ilk 
iftarımız için Suşehri ilçemizdeyiz. Akıncılar, Gölova, Koyulhisar ve Suşehri’nde bulunan siz değerli üyelerimizle 
birlikte iftar etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Borsamız İftarına katılımlarınızdan dolayı hepinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Allah birlik ve beraberliğimizi bozmasın. Bu vesile ile şimdiden Ramazan Bayramınızı da 
tebrik ediyorum" diye konuştu. 

İftarın ardından Başkan Hastaoğlu, borsa çalışmaları hakkında üyelere bilgiler verdi. Borsa yöneticileri ve borsa 
üyelerinin fikir alışverişinde bulunduğu İftar programı toplu resim çektirilmesinin ardından son buldu. 
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BORSA YÖNETİCİLERİ ZARA VE İMRANLI İLÇESİNDEKİ ÜYELERLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ 

Birlik ve beraberliklerin pekiştiği mübarek ramazan ayı münasebeti ile Sivas Ticaret Borsası’nın geleneksel 
olarak düzenlemekte olduğu iftar yemeklerinin ikincisi Zara ilçesinde yapıldı. 

Zara ilçesinde düzenlenen iftar programına; Zara Kaymakamı Meriç Dinçer, Zara Belediye Başkanı Fatih Çelik, 
Zara Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Vahap Şener, Zara Ziraat Odası Başkanı Zeki Şimşek, Zara eski 
Belediye Başkanı Seyit Ahmet Pala, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Meclis Üyeleri, Zara ve İmranlı ilçesinde bulunan borsa üyeleri katıldı.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, yemek sonrasında yaptığı konuşmasında “İftar sofraları 
tüm insanlar arasında kardeşlik ve dostluğun gelişmesine, birliğimizin güçlenmesine vesile olan çok önemli 
buluşma mekânlarıdır. Pandemi dolayısıyla iki yıldır iftar programlarına ara vermiştik. Bugün ise burada siz 
değerli üyelerimiz ile iftar programında bir araya gelmekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Mübarek Ramazan 
ayının tüm İslam âlemine hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum. Katılımlarınızdan dolayı sizlere teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu. 

Zara Kaymakamı Sayın ise; “Ramazan’ın aslına uygun bir iftar programı vesilesi ile bir araya gelmiş 
bulunuyoruz. Programımızı organize eden borsamıza öncelikle teşekkür ediyorum. Bizleri Ramazan ayına 
kavuşturan Rabbim inşallah Ramazan Bayramı’na da kavuştursun. Sadece Sivas merkezde değil de 
ilçelerimizde de bu tarz organizasyonlar olması bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir” dedi. 
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HAFİK İLÇESİNDEKİ BORSA ÜYELERİ İFTARDA BULUŞTU 

Ramazan ayı münasebeti ile Sivas Ticaret Borsası tarafından geleneksel olarak düzenlenen iftar programının 
üçüncüsü, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve Hafik Kaymakamı Kadir Algın, Hafik Ziraat Odası Başkanı Osman 
Karakaş, Hafik Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Süleyman Görler, Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Hafik ilçesinden bulunan borsa 
üyelerinin katılımı ile Hafik Gölü Sosyal Tesislerinde düzenlendi. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, yaptığı konuşmada “Pandemi dolayısıyla iki yıldır iftar 
programlarımızı gerçekleştirememiştik. Vaka sayılarında düşüş olması ve hayatın normale dönmesi ile burada 
Hafik ilçe protokolümüz ve siz değerli üyelerimiz ile iftar programında bir araya gelmekten büyük bir mutluluk 
duyuyorum. Mübarek Ramazan ayının tüm İslam âlemine hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum. 
Katılımlarınızdan dolayı İl Özel İdaresi Genel Sekreterimiz başta olmak üzere Oda Başkanlarımıza ve kıymetli 
borsa üyelerimize teşekkür ediyorum” dedi. 

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve Hafik Kaymakamı Kadir Algın ise; “Ramazan ayının ve tutuğumuz oruçların 
kabul olmasını, mübarek olmasını diliyorum. Bildiğiniz üzere aynı zamanda İl Özel Genel Sekreteri olarak görev 
yapıyorum. Bizim bütün çalışmalarımızda Sivas Valimiz Salih Ayhan’ın en önem verdiği şeylerden bir tanesi 
tarım ve hayvancılıkla ilgili yaptığımız desteklemeler. Aslında birçok proje yapıldı. Bundan sonrada tarım ve 
hayvancılıkla ilgili her türlü desteği yapacağız. Tekrardan Ramazanınızı tebrik ediyorum. Allah tuttuğumuz 
oruçları mübarek kılsın. Kabul etsin. Allah birliğimizi ve dirliğimizi bozmasın. Katılımlarınızdan dolayı teşekkür 
ederim. Başkanıma da bu tür bir organizasyon yaptığı için, sizlere de katılımlarınız için çok çok teşekkür 
ederim.” İfadelerini kullandı. İftarın ardından Başkan Hastaoğlu, borsa çalışmaları hakkında üyelere bilgiler 
verdi. İlçe protokolü, borsa yöneticileri ve borsa üyelerinin fikir alışverişinde bulunduğu İftar programı toplu resim 
çektirilmesinin ardından son buldu. 
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BORSA YÖNETİMİ YILDIZELİ’NDEKİ ÜYELERLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ 

Sivas Ticaret Borsası yöneticileri, Yıldızeli ilçesindeki ilçe protokolü ve borsa üyeleri ile iftar programında bir 
araya geldi. 

Sivas Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde düzenlenen iftar yemeği; Yıldızeli Belediye Başkanı Sabit Karakaş, 
Yıldızeli Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Nurettin Cihangiroğlu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Yıldızeli ilçesinde bulunan borsa üyelerinin katılımıyla 
gerçekleşti. 

Ticaret Borsasının geleneksel olarak düzenlediği iftar programında bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren 
Yıldızeli Belediye Başkanı Sabit Karakaş; “Ticaret Borsamızın kıymetli Başkanı, Kıymetli Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Ticaret Borsamıza kayıtlı aziz hemşerilerim, hepinize hayırlı iftarlar diliyorum. Sayın Başkanım ilde ve 
ilçelerde yaptığı çalışmaları anlattı bize. Ben hemşerilerim adına bu yürüttüğünüz çalışmalardan dolayı 
şahsınıza teşekkür ediyorum. Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanımızın Yıldızeli ilçemize borsa temsilciliği 
açılması talebini yineliyoruz ve destekliyoruz. İlçe tarım ve hayvancılığını cazibe merkezi haline getirecek iki 
çalışmamız oldu. Bunlardan birincisi, bölgemizde ikinci büyük hayvan pazarımızı Yıldızeli ilçemize kazandırmış 
olduk. İnşallah mayıs ayı sonu gibi yol yapım çalışmalarını bitirip Kurban Bayramının arifesinde siz 
hemşerilerimizin ve bölgemizin hizmetine sunacağız. İkincisi ise, yine mazisi yıllara dayanan, 1942’lerde eğitim 
enstitüsü olarak kurulan, daha sonra öğretmen okulu ve güreş okulu gibi ilçemize, ilimize ve ülkemize çok 
sayıda bürokrat yetiştiren Pamukpınar Lisemizin öğrenci sayısının azalması ile okulumuz kapanma ile karşı 
karşıya. Buda bizim kanayan yaramızdı. Bizde bu konuyu Millî Eğitim Bakanlığımıza taşıdık. İlçemizin tarım ve 
hayvancılık anlamında cazibe merkezi olmasından dolayı teklifimizi yaptık. Yazışmalar şu anda tamamlanıyor. 
Yıldızeli Pamukpınar Lisemiz, Tarım ve Hayvancılık Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi olarak Türkiye çapında 
öğrenci alan, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile protokolü yapılmış bir lise olacak.  
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Oradaki öğrenciler Ziraat ve Veteriner Teknikeri olarak mezun olacaklar inşallah. Bu iki müjdeyi de sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Başkanıma ve Meclis Üyelerine nazik davetlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Sizlerle de 
bu iftar akşamında birlikte olmaktan mutlu olduğumu ifade ediyorum. Hayırlı Ramazanlar diliyorum.” dedi.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu yaptığı konuşmasında katılımcılara teşekkür etti. Başkan 
Hastaoğlu; “Ramazan ayının bolluk ve bereket getirmesini dileyerek, sizlerle bir araya geldiğimiz birlik ve 
beraberliğimize vesile olan bu mübarek ayın hepimize bereket ve huzur getirmesini, kardeşlik duygularımızı 
güçlendirmesini ve tüm insanlığa hayırlı olmasını diliyorum. Bildiğiniz üzere geleneksel olarak her yıl 
düzenlemiş olduğumuz iftar programlarımıza pandemi dolayısıyla iki yıl ara vermek zorun kalmıştık. Bu 
Ramazan’da ise üç ilçemizde iftar verdik. Bugün ise Yıldızeli ilçemizdeki siz kıymetli üyelerimizle birlikteyiz. İftar 
programımıza iştirak eden Belediye Başkanımıza, Esnaf Odası Başkanımıza ve siz değerli üyelerimize şahsım 
ve Meclis Üyesi arkadaşlarım adına katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederim. Yıldızeli ilçemize temsilcilik 
açılması konusunda ihtiyaç var ise gerekli çalışmaları yaparız. Pamukpınar Lisemizin Tarım ve Hayvancılık 
Lisesine dönüşmesi ilimiz ve ülkemiz adına güzel bir haber. Bizlerde öğrencilerimizin sahada tecrübe 
kazanması ve staj yapmaları konusunda elimizden ne gelir ise yapmaya hazırız” dedi. 

Ticaret Borsası tarafından geleneksel olarak düzenlenen iftar programı Yıldızeli Belediye Başkanı Karakaş’ın 
yaptığı iftar duasının ardından toplu resim çektirilmesi ile son buldu. 
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SİVAS TİCARET BORSASI İL MERKEZİNDEKİ ÜYELERİ İLE İFTARDA BULUŞTU 

Sivas Ticaret Borsası tarafından üyelerine yönelik her yıl geleneksel olarak düzenlenen iftar programı il 
merkezindeki üyelerin yoğun katılımlarıyla gerçekleştirildi.  

Düzenlenen iftar programına Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit Yıldız, SİVTAŞ Genel Müdürü Hakan Bozbıyık, 
Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve il merkezinde bulunan borsa üyeleri katıldı. 

İftar sonrası konuşma yapan Başkan Hastaoğlu, "Borsamızın geleneksel olarak her yıl düzenlediği iftar 
programına katıldığınız ve bizleri yalnız bırakmadığınız için çok teşekkür ediyorum. Hoş geldiniz, sefalar 
getirdiniz. İftar sofraları, tüm insanlar arasında kardeşlik ve dostluğun gelişmesine, birliğimizin güçlenmesine 
vesile olan çok önemli buluşma mekânlarıdır. Pandemi dolayısıyla iki yıldır iftar programlarına ara vermiştik. 
Bugün ise burada siz değerli üyelerimiz ile iftar programında bir araya gelmekten büyük bir mutluluk duyuyorum.  

Borsamız üye memnuniyetini temel alarak 2014 yılında Kalite Yönetim Sistemleri Belgesini almış ve 2015 
yılında Akredite Borsa olmuştur. Bizler artık Borsacılığın belge vermekten, tescil yapmaktan ibaret olmadığını 
biliyoruz. Bu bilinç ve anlayışla Sivas Ticaret Borsası olarak Sivas’ımızın ve İlçelerimizin bugünü ve geleceği 
hakkında etkin, verimli ve yapıcı kararlar alarak projeler üretmekteyiz. 

Borsamız üyelerine, Merkez Hizmet Binası başta olmak üzere, Konferans Salonu, Buğday Pazarı Tescil 
Bürosu, Şarkışla, Gürün, Suşehri ve Kangal ilçelerindeki temsilciliklerle birlikte Yetkili sınıflandırıcı şirketimizde 
17 Mühendis personelle Gıda ve Tarımsal Ürünler Analiz Laboratuvarında da hizmet vermekteyiz. 2019 yılında 
Yetkili Sınıflandırıcı Belgesini aldığımız Laboratuvarımızın yenilenmesi adına, Sivas Ticaret Borsası 
Laboratuvarının Teknolojisinin Yenilenmesi ve Verimliliğinin Artırılması” Projesi ile ORAN Kalkınma Ajansı’ndan 
660 Bin TL’si hibe olmak üzere 1 Milyon TL’nin üzerinde harcama yaparak tüm teknolojisini yeniledik. Projemize 
Valimiz Salih Ayhan ve ORAN Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunun büyük destekleri oldu. Valimize ve ORAN 
Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ediyorum. 



Sayfa | 23  
 

Borsamız Laboratuvarında; Tahıl ve Tahıl Ürünleri, Baklagiller, Et ve Et Ürünleri, Süt Ürünleri, Yem ve Bal 
analizi yapılmaktadır. Kovalı mevkiinde yapımı biten Hayvan Pazarını Belediyemiz tarafından işletilecek. Hava 
şartlarından dolayı açılışı ertelenen Hayvan Pazarımız yakın zamanda da açılacak ve siz kıymetli üyelerimize 
hizmet vermeye başlayacak. Darısı Ot Borsası Projemize. Kaba Yem ve Ot Borsasının yer tahsis çalışmaları 
başladı. Yer tahsisi ve devir işlemi bitince en kısa zamanda o projeye de başlayacağız inşallah.kja 

 

İlimiz adına gerçekleştirdiğimiz bir 
diğer çalışmamız ise Sivas 
Pastırmasının coğrafi işaret tescil 
başvurusunun borsamız tarafından 
yapılması.  Sivas’a has eşsiz bir 
ürün olan Sivas Pastırmasını 
markalaştıracağız. Lezzetini 
Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş 
hayvan etinden, Sivas tuzundan ve 
çemeninden alan Sivas pastırması 
için 2 yıl önce Türk Patent ve Marka 
Kurumu’na tescil başvurusunda 
bulunduk. Gerekli incelemeler 
tamamlandı ve şu an da itiraz 
süresinin dolmasını bekliyoruz. 
Böylelikle coğrafi işaretli ürünler 
arasına Sivas Pastırması da 

katılmış olacak. Zeron Buğdayı, Sivas Sucuğu, Sivas Fırın Kellesi, Sivas Fırın Pöçük ve Sivas Tuz’unun tescili 
içinde başvurumuzu yaptık. İnşallah bu ürünlerimizde coğrafi işaretli ürünler arasına katılmış olacak. 

Mübarek Ramazan ayının tüm İslam âlemine hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum. Düzenlemiş olduğumuz iftar 
programına katılımlarınızdan dolayı sizlere ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” dedi. 

İftar programı yapılan dua ile son buldu. 
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SİVAS TİCARET BORSASI İLÇE İFTARLARINA DEVAM EDİYOR 

Sivas Ticaret Borsası’nın Ramazan ayında düzenlediği iftar programı etkinliği, Altınyayla ve Kangal İlçelerinde 
düzenlendi.  

Düzenlenen iftar programlarına, Altınyayla Belediye Başkanı Sinan Akbulut, Kangal Belediye Başkan 
Yardımcısı Yakup Durmaz, Kangal Ziraat Odası Başkanı Basri Çoban, Sivas Ticaret Borsası Başkanı 
Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Meclis Üyeleri ve ilçelerde bulunan borsa üyeleri katıldı. 

İftar öncesinde bir selamlama konuşması yapan Başkan Abdulkadir Hastaoğlu, “Ramazan ayı rahmet ayıdır. 
Ramazan ayının iklimi, ülkemizin, ilimizin ve ilçelerimizin her yerinde hissedilmeli ve biz bu iklimi birlikte 
yaşamalıyız” ifadelerini kullandı. 

Konuşmasında katılım sağlayan davetlilere teşekkür eden Başkan Hastaoğlu “Ramazan ayını idrak ediyoruz. 
Ramazan’ın bereketini, mağfiretini ve dayanışmasını idrak edebilmek için iftarların da birlik ve beraberlik 
içerisinde yapılması gerekiyor. Bizlerde ticaret borsası olarak ilçelerdeki bulunan üyelerimiz ile bu birlikteliği ve 
beraberliği sağlamak adına geleneksel olarak iftar programlarını düzenliyoruz” şeklinde konuştu. 

Altınyayla Belediye Başkanı Sinan Akbulut ise, “İlçemizde bizleri misafir ettiğiniz için teşekkür ederim. 
Gerçekten de Altınyayla ilçemiz sizlerin döneminde çok iyi hizmetler almaya başladı. Bu konuda gerçekten 
hepimiz size minnettarız. Altınyayla ilçesi olarak, bir Mali Müşavir olarak söylüyorum. Bir telefonla dahi olsa 
tescil işlemlerimizi yaptırabiliyoruz. İlçemiz adına büyük bir hizmet. Rabbim inşallah daha ileriki zamanlarda hep 
birlikte başka programlarda buluşmayı nasip etsin.” dedi. 

Konuşmaların ardından, duaların edildiği programda okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. 
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GÜRÜN İLÇESİNDEKİ BORSA ÜYELERİ İFTARDA BULUŞTU 

Sivas Ticaret Borsası Yöneticileri, Gürün ilçesindeki borsa üyeleri ile iftar programında buluştu. Gürün 
Kaymakamı Halil Yazıcı, Gürün Belediye Başkanı Nami Çiftçi, Gürün Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Aktepe, 
Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
Meclis Üyeleri, Gürün ilçe protokolü ve borsa üyeleri ile iftarda bir araya geldi. 

Başkan Hastaoğlu, On bir Ayın Sultanı olan Ramazan ayında Gürün ilçesindeki borsa üyeleri ile düzenlenen 
iftar programında bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. 

On bir ayın sultanı Ramazan ayında birlik, beraberlik ve yardımlaşmanın üst seviyelere çıktığını dile getiren 
Başkan Hastaoğlu, "Ramazan ayı içerisinde ilçelerde bulunan üyelerimizin katılımları ile her yıl iftar programı 
düzenliyorduk. Fakat pandemi dolayısıyla iki yıl ara vermek zorunda kaldık. Bu Ramazan’da ise geleneksel hale 
getirdiğimiz iftar programlarımıza ilçelerimizde yeniden başladık. Bugünde Gürün ilçemizde veriyoruz.  
Borsamız İftarına katılımlarından dolayı Gürün Kaymakamımız Sayın Halil Yazıcı, Belediye Başkanımız Nami 
Çiftçi, Ziraat Odası Başkanımız Hüseyin Aktepe ve siz saygıdeğer üyelerimize teşekkür ediyorum. Siz değerli 
üyelerimizin desteği ile Meclis Üyesi arkadaşlarımızla birlikte borsamızda yeni projeler üreterek hizmeti daha üst 
seviyelere çıkarmak için çalışacağız" diye konuştu. 

İftarın ardından, borsa yöneticileri, ilçe protokolü ve borsa üyeleri sohbet etme imkânı buldu. Fikir alışverişinde 
bulundu. 
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BORSA YÖNETİMİ ULAŞ İLÇESİNDEKİ ÜYELERLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ 

Sivas Ticaret Borsası yöneticileri, Ulaş ilçesindeki üyeler ve ilçe protokolü ile iftar programında bir araya geldi. 

Sivas Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde düzenlenen iftar yemeği; Ulaş Kaymakamı Selçuk Baş, Ulaş Belediye 
Başkanı Turan İlbey, Ulaş Tigem Müdürü Hasan Keskin, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 
Meclis Üyeleri ve Ulaş ilçesinde bulunan borsa üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu yaptığı konuşmasında katılımcılara teşekkür etti. Başkan 
Hastaoğlu; “Ramazan ayının bolluk ve bereket getirmesini dileyerek, sizlerle bir araya geldiğimiz birlik ve 
beraberliğimize vesile olan bu mübarek ayın hepimize bereket ve huzur getirmesini, kardeşlik duygularımızı 
güçlendirmesini ve tüm insanlığa hayırlı olmasını diliyorum. Bildiğiniz üzere pandemi dolayısıyla geleneksel iftar 
programlarımıza ara vermek zorunda kalmıştık. Vaka sayılarındaki düşüşle birlikte bu Ramazan da sizlerle 
birlikte aynı sofrayı tekrar paylaşıyoruz. Hepinize şahsım ve Meclis Üyesi arkadaşlarım adına katılımlarınızdan 
dolayı ayrı ayrı teşekkür ederim.” dedi.  

Ulaş Kaymakamı Selçuk Baş ise; “Başkanıma bu organizasyon için öncelikle teşekkür ediyorum. Allah Razı 
olsun. Şehrin her alanına etki eden nüfuz alanları vardır. Bir araya gelmenin, güçleri birleştirmenin ve birlikte 
hareket etmenin sonucudur. O yüzden ticaret borsaları geçmiş dönemlerde, Osmanlı ve Selçuklu döneminde de 
kritik öneme sahipti. Bugünde Türkiye’de çok kritik öneme sahip. Ticaret borsalarının hak ettiği yerde olmasını 
biz yöneticiler olarak canı gönülden istiyoruz. Çünkü ticaret borsaları ne kadar güçlü olursa, siz değerli üyeleri, 
katılımcıları da o kadar güçlenir. O kadar bilinçlenir. Tekrar bu organizasyon için sayın başkanıma, sizlere çok 
teşekkür ediyorum. Gerçekten çok kaliteli bir organizasyon oldu. Sizleri Ulaş’ta ağırlamaktan, misafir etmekten 
bizde çok mutlu olduk. Her zamanda kapımız açık. Ticaret borsası ile alakalı olan, yapılacak ne varsa devletin 
tüm imkanlarıyla beraber borsamızın yanında olduğumuzu tekrardan söylemek isterim. Hayırlı iftarlarınız, hayırlı 
ramazanlarınız olsun.” dedi.  
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BAŞKAN HASTAOĞLU’NDAN 23 NİSAN MESAJI 

TOBB Vergi Komisyonu ve Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayınladı. 

Başkan Hastaoğlu mesajında; “Milli irademizin temsil makamı olan Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 23 
Nisan 1920 yılında açılmış, böylelikle ulusal egemenliğin kayıtsız şartsız milletin olduğu tüm dünyaya 
duyurulmuştur. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu anlamlı günü ise çocuklara armağan etmiştir.  

Milletimiz kendi geleceğine kendisinin yön vereceğini, 23 Nisan 1920 itibariyle göstermiş ve dünyaya ilan 
etmiştir. Devletini kurmadan Meclisi’ni açacak kadar cesaret ve öngörü sahibi olan Türk milleti, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi vasıtasıyla köleliğe meydan okumuş, tutsaklığa başkaldırmıştır. Umutsuzluğun ve yoklukların 
yaşandığı bir süreçte Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılması aynı zamanda geleceğimizi aydınlatan bir dönüm 
noktası olmuştur.  Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, milletimiz için çok büyük önem arz eden 
bugünü bayram olarak çocuklara armağan etmiş, bu şekilde onlara verdiği değeri ve duyduğu güveni 
göstermiştir. 

Demokrasinin, aziz Türk Milleti’nin bağımsızlığının ve egemenliğinin simgesi Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
102. kuruluş yıldönümünde, tüm Sivaslı hemşerilerimin ve çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutluyor, bu anlamlı günü tüm dünya çocuklarına armağan eden Büyük Devlet Adamı Mustafa 
Kemal Atatürk’ü saygı ve minnetle anıyorum.” dedi. 
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BORSA YÖNETİCİLERİ ŞARKIŞLA VE GEMEREK İLÇESİNDEKİ ÜYELERLE İFTARDA BULUŞTU 

Sivas Ticaret Borsası yöneticileri ile Şarkışla ilçesinde bulunan borsa üyeleri iftar programında bir araya geldi. 

Sivas Ticaret Borsası'nın geleneksel iftar 
programına Şarkışla Belediye Başkanı 
Ahmet Turgay Oğuz, Sivas Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 
Meclis Üyeleri ve Şarkışla ilçesinde bulunan 
Ticaret Borsası üyeleri katıldı. 

Şarkışla ilçesinde gerçekleştirilen iftar 
yemeğinde konuşan Başkan Hastaoğlu, 
"Birlik ve beraberliğin yanı sıra paylaşmanın 
öneminin daha fazla hissedildiği 
bugünlerde, Şarkışla ilçemizde 
düzenlediğimiz iftar programına ev sahipliğini yapıyor olmaktan çok mutluyuz. Sivas Ticaret Borsası'nın 
meclisinden yönetim kuruluna kadar bütün organlarıyla önceliğimiz her zaman üyelerimiz ve Sivas’ımızdır. Her 
yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz iftar programlarımıza pandemi dolayısıyla iki yıl ara vermek zorunda 
kalmıştık. Bugün ise siz kıymetli üyelerimizle tekrar bir aradayız. Her zaman olduğu gibi bizleri yalnız 
bırakmayan ve bizleri onurlandıran siz değerli üyelerimize katılımlarınızdan dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum." 
ifadelerini kullandı. 
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MARMARA SİVASLI İŞ İNSANLARI DERNEĞİNDEN BORSAYA ZİYARET 

 

Marmara Sivaslı İş İnsanları Derneği Başkanı Erol Ateş ve Dernek Yönetim Kurulu Üyesi iş insanları, Sivas 
Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu'nu ziyaret etti.  

Gerçekleştirilen ziyarette Başkan 
Ateş, 12 Haziran Pazar günü 
Gebze'de gerçekleştirilecek olan 
dernek merkezi açılışına Başkan 
Hastaoğlu'nu davet etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Hastaoğlu; 
"Gurbetteki Sivaslı iş insanlarımızı 
birlik beraberlik içerisinde görmek 
bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir. 
Sivasımızı üretim üssü yapmak adına 
kıymetli iş insanlarımızı ilimizide 
yatırım yapmaya davet ediyoruz" 
dedi. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU, TOBB 78. GENEL KURULDA VERGİ KOMİSYONU RAPORUNU AÇIKLADI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 78. Genel Kurulu elektronik ortamda gerçekleştirildi. Genel Kurula, 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 81 İl ve İlçe oda/borsa Başkanları ve delegeleri, Sivas Ticaret Borsası 

Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Genel Kurul Delegeleri Erdal Arslan ve Hasan 

Engin Ekşioğlu ile Genel Sekreter Sema Görcün katıldı.  

Video Konferans Sistemi (VKS) ile gerçekleştirilen "TOBB 78 ncı Genel Kuruluna" katılan TOBB Vergi 

Komisyonu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Genel Kurulda konuşma yaparak Vergi Komisyon raporunu açıkladı. 

TOBB Genel Kurul'unun Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği camiası adına hayırlar getirmesini temenni eden 

Başkan Hastaoğlu; “Birliğimiz vergi mevzuatından kaynaklanan sorunlar ve çözüm önerilerine ilişkin görüşleri 

Hazine ve Maliye Bakanlığına iletmekte, sonuçlarını takip etmektedir. Vergi Komisyonumuz 78 inci genel kurul 

çalışmaları kapsamında toplanarak vergi mevzuatı ve uygulamada karşılaşılan sorun ve çözüm önerilerine 

ilişkin özet bir rapor hazırlamıştır. Hazırlanan rapor neticesinde, vergi mevzuatının tüm tarafların katılımıyla 

tümden değerlendirilerek, reform niteliğinde düzenlemelerle iyileştirilmesinin daha doğru olacağı kanaatine 

varılmıştır.  

Her konuda olduğu gibi vergi konusunda da iş âleminin karşılaştığı sorunların aşılmasına büyük katkılar 

sağlayan TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve TOBB Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkürlerimizi 

sunuyor, genel kurulumuzun ülkemize ve camiamıza hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
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SİVAS TİCARET BORSASI YÖNETİMİ VALİ ŞİMŞEK’İ ZİYARET ETTİ 

Sivas Ticaret Borsası Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, 2022/209 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Sivas Valiliği görevine atanan Dr. Yılmaz 
Şimşek’i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Valilik makamında gerçekleştirilen ziyarete Meclis Başkanı Aksoy ve Yönetim Kurulu Başkanı Hastaoğlu’nun 
yanı sıra; Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Gül, Tarık Günhan ve Haluk Yağcı katıldı. 

Başkan Hastaoğlu konuşmasında; “Sayın Valim, Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı ilimize hoş geldiniz. 
İlimizin kalkınması, tarım ve hayvancılığının geliştirilmesi noktasında sizlerin önderliğinde, birlik ve beraberlik 
içerisinde koordineli bir şekilde çalışarak hizmetlerimize kaldığımız yerden devam edeceğimiz inşallah. 
Borsamız adına yeni görevinizin size ve ilimize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Vali Şimşek ise, “Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı sultan şehir 
Sivas’ta görev yapmak benim için büyük bir onur, gurur ve mutluluktur. İnşallah Sivas’ımız için en güzelini 
yapma gayreti içerisinde olacağız. Sivas’ın gelişmesi, kalkınması ve daha üst noktalara çıkması için, Sivas’ın 
yararına olacak tüm projelerde el ele vererek Sivas’ı bir adım daha ileri götürmek için çalışacağız.” İfadelerini 
kullandı. 

Ziyaret, Vali Dr. Yılmaz Şimşek’in Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Hastaoğlu ve 
beraberindeki heyete çalışmalarında başarılar dilemesi ve hatıra fotoğrafı çektirmesi ile son buldu. 
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SİVAS TİCARET BORSASI 2022 YILININ İLK YGG VE AİK TOPLANTISINI YAPTI 

Sivas Ticaret Borsası Kalite ve Akreditasyon sistemi kapsamında 2022 yılının ilk personel toplantısı Sivas 
Ticaret Borsası toplantı salonunda Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu başkanlığında, 
Akreditasyon Kurul Üyeleri Tarık Günhan, Engin Ekşioğlu, Akademik Danışman Doç. Dr. Şebnem Özdemir, 
Genel Sekreter Sema Görcün ve tüm personelin katılımıyla gerçekleştirildi.  

Gerçekleştirilen Yönetimi Gözden 
Geçirme (YGG) ve Akreditasyon 
İzleme Komitesi (AİK) 
Toplantısında, 2021 yılının 
değerlendirmesi yapılarak alınan 
kararlar gözden geçirildi. Kalite 
ve Akreditasyon sürecinde 
yapılan faaliyetlerin 
değerlendirmesi yapılarak, 2020-
2023 yılı Stratejik Plana bağlı 
olarak yıllık çalışma planı 
personeller tarafından hazırlandı. 
Personel istek ve önerilerinin de 
görüşüldüğü toplantı iyi dilek ve 
temennilerle sona erdi. 

 

  



Sayfa | 33  
 

 

 

SİVAS’TA 2022 YILI KURBANLIK FİYATLARI BELİRLENDİ 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde Sivas’taki kurban 
kesimi ve fiyatları hakkında açıklama yaptı. 

Başkan Hastaoğlu, Sivas’ta bulunan besicilerle ve kombina sahipleriyle yapmış oldukları toplantı sonrasında 
yaptığı açıklamada; “Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde ilimizdeki besici ve üreticilerle yaptığımız toplantı 
sonucu, Tosun Canlı Kilogram Fiyatı 65 TL, Damızlık vasfını kaybetmiş Düve 60 TL, Dişi Koyun 60 TL, Erkek 
Koyun ise 65 TL’den satılacak. Kombinalardaki kesim ücretleri ise Büyükbaş için 1500 TL, Küçükbaş için 350 
TL, Söküm ücreti 1000 TL, Paylama ücreti 500 TL, Et çekim ücreti ise 5 TL olarak belirlenmiştir” dedi. 

Kurbanlık Bayramı öncesinde hayvan alırken dikkat edilmesi gereken hususlara da değinen Başkan Hastaoğlu; 
“Hemşerilerimiz belediyelerimiz tarafından kurulan kurban pazarlarından veya besi çiftliklerinden gönül 
rahatlığıyla kurbanlıklarını alabilirler. Hayvan kesimlerini ise Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan ruhsat alınmış 
mezbaha ve kombinalar veya Belediyelerimizce belirlenen geçici kesim yerleri ile besi çiftliklerini tercih 
edebilirler.  

Hemşerilerimizden küpesi olmayan hayvanları almamalarını konusunda dikkatli olmalarını özellikle rica 
ediyorum. Veteriner Sağlık Raporu olmayan, çok zayıf olan, Gebe veya yeni doğum yapmış olan, Yüksek ateşi 
olan, Çok genç ve etleri olgunlaşmamış olan, Bakışları ve dış görünümü canlı olmayan, Salya akıntısı bulunan, 
Uzuvları eksik olan hayvanlar satın alınmamalı. Et çekimini ise Kurban Bayramı’nda ortaya çıkan seyyar olarak 
tabir ettiğimiz kişilere değil de, hijyen kurallarına her zaman itina gösteren kasaplarda ve marketlerde 
yaptırmalarını önemle rica ediyorum. 

Son olarak Sivaslı hemşerilerimizin ve tüm milletimizin Kurban Bayramı’nı Sivas Ticaret Borsası olarak 
şimdiden tebrik ediyorum, Allah keseceğiniz kurbanlarınızı kabul etsin.” diye konuştu. 
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SİVAS PASTIRMASI TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Sivas Ticaret Borsası tarafından yakın zamanda Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan Coğrafi İşaret Belgesi alan 
Sivas Pastırmasının tanıtımı için faaliyetlere hız verildi.  

Sivas Valiliği himayelerinde yapılacak olan tanıtım etkinliği için ilk toplantı Sivas Ticaret Borsası Toplantı 
Salonu’nda Kültür ve Turizm İl Müdürü Teoman Karaca, Sivas Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Duman, 
Sivas Kültür A.Ş Genel Müdürü Adem Kehçi, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Pastırma üreticilerinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Alınan Coğrafi İşaret Tescil Belgesi ile Sivas Pastırmasının resmi anlamda markalaştığını belirten Başkan 
Abdulkadir Hastaoğlu; “Lezzetini Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan etinden, Sivas tuzundan ve çemeninden 
alan Sivas pastırması için Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan Coğrafi İşaret Belgesi’ni aldık. Sivas Ticaret 
Borsası olarak yapmış olduğumuz çalışmalar neticesinde artık Sivas Pastırması hak ettiği yere ulaşmış oldu. 
Sıra şimdi Sivas Pastırmasının tüm Türkiye’ye tanıtılması, Sivas Pastırmasının tanıtılması noktasında 
gerçekleştirmiş olduğumuz toplantıda, Sivas Valiliğimiz himayelerinde, Sivas Belediyemiz, Kültür ve Turizm İl 
Müdürlüğümüz ile Borsamız koordinesinde yapılmak üzere 4 Temmuz 2022 Pazartesi günü Saat 13:00 de 
Atatürk ve Kongre Müzesi bahçesinde tanıtım etkinliği düzenleyeceğiz. Sivas Pastırmasının tanıtılması için 
düzenleyeceğimiz etkinlikte, Sivas’ta pastırma üretimi yapan firmalarımız stantlarını açacaklar ve tadımlık 
pastırma ikramında bulunacaklar. Tanıtım etkinliğimize tüm Sivas halkımızı davet ediyoruz.” dedi. 
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EKONOMİ ŞURASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurası’nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
mevzuata ilişkin yapılacak reformlarda, eskiden olduğu gibi kamu-özel sektör diyalog mekanizmalarının 
kurulmasının çok faydalı olacağını bildirdi. 

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası, Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde; Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ticaret Bakanı Mehmet 
Muş ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in katılımıyla gerçekleştirildi. İş dünyasının temsilcileri 
sorun ve taleplerini Hükümete aktardı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, programın açılışında yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın talimatıyla başlatılan ekonomi şuralarının, kamu ile özel sektörü bir araya getirdiği, sıkıntıların ve 
önerilerin doğrudan icra makamına iletildiği çok önemli bir platform olduğunu belirtti. 

Burada dile getirilen pek çok meselenin, katılımcılar sayesinde çözüme kavuşmasının çok değerli ve 
memnuniyet verici olduğunu dile getiren Hisarcıklıoğlu, yetkililerin ihtiyaç duydukları her an yanlarında ve 
sorunların çözümünde destek olduklarını ifade etti. 

Hisarcıklıoğlu, toplantıda dile getirilen konuların, ülke genelindeki oda ve borsa başkanlarının üyeleriyle istişare 
ederek belirlendiğini aktararak, şunları kaydetti: 
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"Biz de bunları bakanlıklara göre tasnif ettik ve sizlere de iletiyoruz. Elbette bizler için en önemlisi, bugünkü gibi, 
devletimizi yanımızda görmek. Bu noktada son olarak şunu da vurgulamak isterim. Mevzuata ilişkin yapılacak 
reformlarda, eskiden olduğu gibi, kamu-özel sektör diyalog mekanizmalarının kurulması çok faydalı olacaktır. 
Zira hazırlanan kanun tekliflerinde, özel sektörün görüşünün zamanında alınmaması, sahada pek çok sıkıntıya 
neden oluyor. Biz koşmaya, çalışmaya, üretmeye hazırız." 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ise konuşmasında, salgın döneminde iş insanlarının her birinin 
yerlileşmenin avantajlarını görerek zorlukları fırsata çevirecek potansiyele sahip olduğunu belirterek, “Sizleri ara 
malında yerlileştirme ve millileştirme hamlesine destek vermeye, üretimde yerli girdinin öncüleri olmaya davet 
ediyorum” dedi. 

Kamu-özel sektör diyalog mekanizmalarının kurulmasını da hedefleyen şurada konuşan Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, Türkiye’nin Covid-19 salgını döneminde gücünü artıran az sayıda ülkeden birisi 
olduğunu dile getirdi. Oktay, pandemi sürecinde toplumun sağlığını korumak için her türlü tedbiri almalarının 
yanı sıra vatandaşların aşını, işini, sermayesini korumasını sağlamak için tüm imkânları sefer ettiklerine dikkati 
çekerek, “Bunu da en iyi TOBB ailesi yani ekonominin kalbindeki babayiğitler; sizler bilirsiniz” dedi. 

İş dünyası ile birlikte badirelerin atlatıldığı, içeriden ve dışarıdan çıkarılan engellemelere birlikte göğüs gerildiği 
bir dönemde en büyük kazanımlarının iş dünyasından çalışanlara kadar tüm kesimleri destekleyebilmeleri 
olduğunu aktaran Oktay, “Dünyanın dört bir yanında yapılar dönüşürken ekonomi politikalarımızı Türkiye’nin 
gerçeklerine ve ihtiyaçlarımıza uygun olarak güncellemiş durumdayız. Türkiye ekonomisini yüksek faiz-yüksek 
enflasyon kısır döngüsünden kurtarıp yatırım, istihdam, üretim, ihracat, cari fazla yoluyla büyüme rotasına 
sokmanın gayreti içindeyiz” ifadelerini kullandı. 

Açılış konuşmalarının ardından, şura basına kapalı devam etti. 
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ANKARA SİVASLI DERNEKLER FEDERASYONU ASİDEF’TEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

 

İYİ PARTİ SİVAS İL BAŞKANI VOLKAN KARASU VE PARTİ YÖNETİMİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 
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KAYSERİ LİDAŞ İLE BORSAMIZ YETKİLİ SINIDLANDIRICI ŞİRKETİ ARASINDA HİZMET SÖZLEŞMESİ İMZALANDI. 

 

SİVAS VALİMİZ YILMAZ ŞİMŞEK BORSAMIZA NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU’NDAN 24 TEMMUZ BASIN BAYRAMI MESAJI 

Sivas Ticaret Borsası ve TOBB Vergi Komisyonu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu 24 Temmuz Basın Bayramı 
dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. 

Başkan Hastaoğlu mesajında; “Basınımız her zaman olduğu gibi bugün de demokrasimizin güvencesi olmaya 
devam etmektedir. Demokrasinin vazgeçilmez kurumlarından olan basın, kamuoyunun en önemli bilgi edinme 
kaynaklarındandır. Demokrasimizin gelişmesi, sağlıklı bir toplumun oluşumu için tarafsız, özgür, ilkeli ve basın 
ahlak kurallarına uyan bir gazetecilik anlayışını hâkim kılmalıyız. 

Her gün yerel ve ulusal gündemi takip etmemize olanak sağlayan, kamuoyunun gözü, kulağı ve sesi olan basın 
çalışanlarının yaşadıkları zorlukları görmemek ve bu zorluklara rağmen göstermiş oldukları başarıyı takdir 
etmemek mümkün değildir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, ‘Basın, bir milletin ortak sesidir. Bir milleti 
aydınlatma ve olgunlaştırma yolunda, ihtiyaç duyduğu düşünsel gıdayı vermede, hedefi mutluluk olan ortak 
doğrultuda yürümesinin sağlanmasında basın, başlı başına bir güç, bir okul, bir öncüdür’ sözü de basının 
önemini ve Basın mensuplarının üstlendiği büyük sorumluluğu ortaya koymaktadır.  

Halkımızın doğru bilgilendirilmesi ve haber alma hakkının gelişiminde büyük katkıya sahip olan ve bu görevin 
ifası uğruna yaşadığı tüm zorluklara rağmen fedakârca meslek ilkelerine sadık kalarak doğru habercilik görevini 
en başarılı şekilde yerine getiren Sivas medyasının Basın Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyorum. 
Şehrimizde faaliyette bulunan yaygın ve yerel medya mensuplarımızın, yerel ve bölgesel gazete, dergi, radyo, 
internet ve televizyonlarımız ile ulusal ajanslarımızın temsilcilerine çalışma hayatlarında başarılar diliyorum.” 
dedi. 
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YOZGAT EKONOMİSİNE DEĞER KATANLAR ÖDÜLLENDİRİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Yozgat TSO & TB Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni’ne katıldı. 

Törende konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Bozok yiğitlerinin mekanı, şehitler diyarı, yiğidin harman 
olduğu, şehr-i huzur Yozgat’ta bulunmaktan şeref duyduğunu söyledi. 

Yozgat’ın hem toprağının hem de havasının bereketli olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Yozgat, ülkemizi 
doyuran tarım merkezlerinden de biri. Mercimekte, Pancarda, Buğdayda ilk sıralarda. Sanayi de önemli bir 
atılım gerçekleştirmiş durumda. 20 sene önce sadece bir OSB varken şimdi bu sayı 4'e çıkıyor. Ve neredeyse 
tamamı dolu hale geliyor. Güvenlik güçlerimizi koruyan, hayati öneme sahip savunma ekipmanları, eskiden ithal 
edilirdi, şimdi burada üretiliyor. Dünyanın 50’den fazla ülkesine de Yozgat'tan gönderiliyor. İşte en son Ukrayna 
Devlet Başkanı Zelenski ve ekibi de, burada üretilen, balistik korumalı kask ve yelekle, kendilerini koruyor” dedi. 

Hisarcıklıoğlu, Yozgat Valiliği ve Belediyesinin öncülüğünde, bir bilim merkezi kurulduğunu, buradan geleceğin 
bilim insanları, mühendisleri ve girişimcilerinin yetiştiğini göreceklerini söyledi. 

TOBB Başkanı, Ankara-Sivas-Yozgat Yüksek Hızlı Tren seferlerinin başlamasıyla birlikte Yozgat’ın, bir turizm 
kentine dönüşeceğini ifade etti. 

Yozgat’ta çok güzel bir tablo ile karşılaştığını anlatan Hisarcıklıoğlu, valisi, belediye başkanı, oda ve borsa 
başkanları ile girişimcilerin hep bir arada olduğunu, Yozgat’ın gelişmesi için kenetlendiklerini söyledi. 
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Hisarcıklıoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası’nın akredite olduğunu, üyelerine 5 yıldızlı 
hizmet sunduklarını anımsattı. 

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası’nın önemli bir projeyi daha hayata geçirdiğini ve büyük bir 
hayvancılık tesisi yaptıklarını bildiren Hisarcıklıoğlu, böylece Yozgat’ta hayvancılığın gelişimine de ciddi katkı 
sağladıklarını söyledi. 

Yozgat Ticaret Borsası’nın TMO-TOBB LİDAŞ’ın ortağı olduğunu anımsatan Hisarcıklıoğlu, “Ülkemizde lisanslı 
depoculuğun gelişmesine katkı sağlıyor. Sarıkaya ilçemizdeki 60 bin tonluk lisanslı depomuzla, Yozgat’lı 
üreticilerimize hizmet sunuyor. Öte taraftan, Odamızın gayretleriyle, Yozgat’ın ilk 6 ayda, ihracatını en çok 
artıran il olduğunu da, memnuniyetle öğrendim. Bu vesileyle Odamıza ve ihracatçı üyelerimize, gönülden 
teşekkürlerimi sunuyor, başarılarınızın devamını diliyorum” dedi. 

Yozgatlı Başkanların talebiyle, TOBB olarak bir önemli karar aldıklarını belirten Hisarcıklıoğlu, Bozok 
Üniversitesi TOBB Sağlık Yüksekokulunu yaptıklarını, şimdi de Yozgat’ta 4 ilçede, Boğazlıyan, Sorgun, Şefaatlı 
ve Yerköy’de, 4 yeni okul daha yapacaklarının müjdesini verdi. 

Oda/Borsa Başkanlarının hem Yozgat’a değer katan çalışmalar yaptığını hem de üyelerinin her sıkıntısını 
Ankara’ya getirip, çözüm aradığını vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Pandemi döneminde de, dertlerinize tercüman 
oldular. Sizlerin yaşadığı sorunları ve önerilerinizi topladılar. Hep birlikte bunları, icra makamında olan 
hükümete ilettik. Bunların önemli bir kısmından da sonuç aldık. Pek çok destek ve düzenleme hayata geçti. 
Ama sıkıntılarımız bitmedi, sorunlar elbette var. Bunları da devamlı dile getiriyoruz. Çözüm sağlamak için 
uğraşıyoruz” ifadelerini kullandı. 
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SİVAS'TA STK BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

Sivas'ta 42 sivil toplum kuruluşundan (STK) oluşan Başkanlar Kurulu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu ve STK Başkanlarının katılımı ile Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ev sahipliğinde toplandı. 

Başkanlar kurulun başkanlığını yapan STSO Başkanı Mustafa Eken, toplantıdaki konuşmasında şehirde birlik 
ve beraberliğin sağlanmasının çok önemli olduğunu belirtti. 

Başkanlar Kurulu ile şehrin öncelikli sorun ve sıkıntıları ile iş dünyasının sorunlarını sık sık istişare ettiklerini 
aktaran Eken, şunları kaydetti: 

"TOBB Ekonomi Şurası'nda, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay’a ve bakanlarımıza, iş dünyamızın tüm 
sektörlerinin sorunlarını ilettim. Üyelerimiz ve özellikle kamuya iş yapan müteahhitlerimizin kredi almakta güçlük 
çektiğini ilettik. Bu konuda Kredi Garanti Fonu (KGF) garantörlüğünde bir kredi uygulaması yapılmasını talep 
ettim. Özellikle kamu müteahhitlerimizin alacağı karşılığında KGF limitleri tanınmasını ilettik. 1. OSB'nin 
durumunu ilettik. Sivas'ın tamamının cazibe merkezi kapsamına alınmasını talep ettik. Başkanlar Kurulumuzun 
belirlediği sorun ve sıkıntılarla ilgili çalışmalarımızı sürdürüyoruz, gerekli girişimlerde bulunuyoruz." 

Demirağ Organize Sanayi Bölgesi'nde yatırımların ve yer tahsislerinin devam ettiğini belirten Eken, "Sivas'ın en 
önemli markası Demirağ OSB'dir, bizim gözbebeğimizdir. Buraya hep birlikte sahip çıkacağız." ifadelerini 
kullandı. 

Eken, 1. OSB, Şarkışla OSB, Gemerek OSB ve şehrin tamamının cazibe merkezine alınması için 
çalışacaklarını aktardı. 

Toplantıda, 10 sivil toplum kuruluşu başkanından oluşan Yürütme Kurulu da belirlendi. 
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'DÜNYA SİVASLILAR GÜNÜ' DOLAYISIYLA BİN 58 KİŞİ AYNI ANDA HALAY ÇEKTİ 

Ağustos ayının 5. günü, Sivas’ın trafik plaka kodunda olduğu gibi 5 ve 8 rakamları yan yana geldiği için her yıl 
Dünya Sivaslılar Günü olarak kutlanıyor 

Sivas'ta 'Dünya Sivaslılar Günü' dolayısıyla düzenlenen Gardaşlık Festivali’nde bir araya gelen bin 58 kişi, 
dünyanın en uzun halay halkalarından birini oluşturdu. 

 

Dünya Sivaslılar Günü dolayısıyla düzenlenen ve 3 gün sürecek olan Gardaşlık Festivali başladı. Festival 
çerçevesinde ilk etkinlik Gardaşlık yürüyüşü oldu. Sıcak havaya rağmen binlerce kişinin katıldığı yürüyüş, tarihi 
Sivas Garı’nda başlayıp tarihi Kent Meydanı'nda tamamlandı. 

 

Burada Gardaşlık Bildirgesi okundu. Bildirgenin okunmasının ardından bin 58 kişi bir araya gelerek dünyanın en 
uzun halay halkalarından birini oluşturdu. Ortaya çıkan renkli görüntüler havadan da drone ile görüntülendi. 
Ardından çok sayıda kişi gruplar halinde halay çekti. 
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SİVAS SUCUĞU TANITIM ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 

Sivas Ticaret Borsası tarafından, Sivas Valiliği ve Sivas Belediyesi koordinesinde düzenlenen Sivas Gardaşlık 
Festivali kapsamında özel olarak hazırlanan 58 metre uzunluğunda ve 5.8 cm genişliğinde 100 kg üretilen Sivas 
Sucuğu sergilenmesinin ardından sucuk üretimi yapan firmalar tarafından mangallarda pişirilerek halka ikram 
edildi. 

Sivas Sucuğu Tanıtım Etkinliği’ne Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Sivas 
Milletvekilleri İsmet Yılmaz, Mehmet Habip Soluk, Semiha Ekinci, Ulaş Karasu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı 
Abdulkadir Hastaoğlu, STSO Başkanı Mustafa Eken, SESOB Başkanı Hakan Demirgil, İl Protokol Üyeleri, ünlü 
radyo programcıları Afrikalı Ali, Hop Dedik Ayhan, Serdar Gökalp, Mehmet Aydın, Kadir Çetin, Umut Öztürk, 
Sucuk üretimi yapan firma temsilcileri ve Sivas halkının yoğun katılımları ile Sivas Kent Meydanı’nda 
gerçekleştirildi.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Coğrafi İşaret Tescil Belgesini alınan Sivas 
Pastırmasından sonra Sivas Sucuğunun tescili içinde başvurunun yakın zamanda yapılacağını belirterek; 
“Sivas’ın değerlerine hep birlikte sahip çıkıyoruz. Lezzetini Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan etinden, Sivas 
tuzundan alan, koruyucu ve katkı maddesi içermeyen, doğal ortamda esen rüzgârda kurutulan, Sivaslı 
ustalarımız ve firmalarımız tarafından hijyenik koşullarda üretilen Sivas Sucuğunun tanıtımı için Gardaşlık 
Festivali’ne özel üretilen 58 metre uzunluğunda ve 5.8 cm genişliğinde olan Sivas Sucuğunu sergiledikten sonra 
Sivas Bıçağı ile keseceğiz. Sonrasında ise ilimizde sucuk üretimi yapan firmalarımız tarafından mangallarda 
pişirilecek ve halkımıza ikram edilecek.” dedi. 
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Sivas Sucuğunun yapılışı hakkında kısa bilgi veren Başkan Hastaoğlu;” Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan eti 
öncelikle kuşbaşı makinalarında kuşbaşı haline getirilir. Daha sonra Sivas Tuzu, doğal baharat ve sarımsak 
eklenerek harman teknelerinde harmanlanır. Harmanlandıktan sonra bir gün dinlendirilir. Ertesi gün kıyma 
haline getirilir ve doğal 
bağırsaklara dolum işlemi yapılır. 
Dolum sonrasında bir gün daha 
dinlendirme işlemi yapılır. 
Bağırsaklara doldurulan sucuklar 
Yaz aylarında doğal rüzgârda, 
Kış aylarında ise fırınlarda 
kurutularak hazır hale getirilir.” 
İfadelerini kullandı. 
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TOBB VE MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI’NDAN MESLEKİ EĞİTİMLE İLGİLİ İŞ BİRLİĞİNİ BÜYÜTECEK İMZA 

 

Şirketlerin, mesleki eğitim merkezlerinden daha fazla yararlanması için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ile Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği protokolü imzaladı. 
 
TOBB Konferans Salonu’ndaki Mesleki Eğitim Merkezleri İş Birliği Protokol Töreni’nin açılış konuşmalarını 
Hisarcıklıoğlu ve Özer yaptı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, özel sektörün mesleki eğitim 
merkezlerinden daha çok istifade etmesi gerektiğini belirterek, "Ben bu kapsamda gençlerimizi, mesleki eğitim 
merkezlerine kayıt olmaya, işverenlerimizi de mesleki eğitim merkezlerinden öğrenci almaya davet ediyorum." 
dedi. 
  
Hisarcıklıoğlu, törende yaptığı konuşmada, memleketin öncelikli meselesinin eğitim olduğuna inandıklarını 
söyledi. 
  
TOBB'un eğitim alanında yaptıklarına değinen Hisarcıklıoğlu, "Özel sektör olarak, nitelikli çalışan 
bulamamaktan, mesleki eğitimin ihtiyaçları karşılamamasından şikayet ediyorduk. Mesleki eğitimde kamu-özel 
sektör iş birliğini artırmak, özel sektörün rolünü güçlendirmek istiyorduk. Mesleki eğitim, özel sektörün insan 
kaynağını karşılamada en önemli vasıta olsun istiyorduk. Bu bizim 20 senedir gündemimizde olan bir konuydu. 
Bakanımız Sayın Mahmut Özer’den bu konuda hem büyük destek hem de önemli icraatlar gördük." diye 
konuştu. 
  
Hisarcıklıoğlu, mesleki eğitimin, eğitim dünyasında yeniden cazibe merkezi haline geldiğine işaret ederek, 
Türkiye genelindeki meslek liselerdeki doluluk oranının 2022 LGS'de yüzde 95 olduğunu söyledi. 
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- Merkezlerdki her öğrenciye maddi destek veriliyor 
  
 
Türkiye’nin büyük şirketlerini, meslek liselerinden stajyer öğrenci ve mezun almaya davet eden Hisarcıklıoğlu, 
şöyle devam etti: 
  
"Bugün burada, mesleki eğitimin yükselen değeri olan mesleki eğitim merkezleri ile oda-borsalarımızın ve 
üyelerimizin iş birliğini artırmak için yeni bir adım atacağız. Bakanımızın destekleriyle mesleki eğitim 
merkezlerindeki öğrenci sayımız ciddi oranda arttı. Mesleki eğitim merkezlerini, istihdam ve eğitimde olmayan 
gençlerimiz için bir fırsat olarak görüyoruz. Mesleki eğitim merkezlerindeki öğrenciler için verilen devlet desteği 
artırıldı ve işverenler üzerindeki yükler kaldırıldı. Devletimiz, mesleki eğitim merkezlerindeki her bir öğrenci için 
asgari ücretin 3’te 1’i oranında destek veriyor, son sınıfta bu destek asgari ücretin yarısına yükseliyor." 
   
İş birliği protokolü, mesleki eğitim merkezleri ile TOBB'a bağlı oda-borsaların eşleştirilmesini, söz konusu 
merkezlerindeki öğrenci sayısının artırılmasını, oda-borsa üyesi şirketlerin bu merkezlerden daha fazla öğrenci 
almasını öngörüyor. 
 
- Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer 
  
Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ise, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile yapılan iş birliği sayesinde 
ülkenin ihtiyaç duyduğu insan kaynağını yetiştirmenin yanı sıra genç işsizlik oranının da OECD ortalaması olan 
yüzde 15'e düşürüleceğini bildirdi. 
  
Bakan Özer törende yaptığı konuşmada, TOBB'un eğitimdeki en büyük paydaşları olduğunu belirterek, mesleki 
eğitimin ayağa kaldırılmasında ilk hamle olan, "81 ilde 81 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Projesi"nin de 
TOBB ile hayata geçirildiğini anımsattı. 
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ULAŞ TİGEMDE TRİTİKALE HASAT TÖRENİ YAPILDI 

Sivas Valisi Dr. Yılmaz Şimşek, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi 
Tarımsal Ar-Ge Merkezinin ilk hasadı ile Ulaş Tarım İşletmesi Müdürlüğü tarafından yapılan Tritikale (Yem 
Bitkisi) hasadına katıldı. 

Sivas Valisi Dr. Yılmaz Şimşek, ilk olarak Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Tarım Bilimleri ve Teknoloji 
Fakültesi Tarımsal Ar-Ge Merkezi tarafından Hamidiye Kültür Bahçesi karşısında yetiştirilen buğdayların ilk 
hasat programına katıldı. Tarlada incelemelerde bulunan Vali Şimşek, Rektör Prof. Dr. Mehmet Kul'dan da bilgi 
aldı. 

- İleride Yaşanacak Gıda Sıkıntısına Çare Olacak 

Kuraklığa, soğuğa, hastalık ve zararlılara dayanıklı 3 bin 500 yeni buğday çeşidi üzerinde çalışma yapan 
Tarımsal AR-GE merkezini tebrik eden Vali Şimşek, "Bugün Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitemizin buğday 
hasat çalışmalarını yerinde inceliyoruz. Üniversitemizin tarım bilimleri fakültesi tarafından gerçekleştirilen bu 
çalışma gerçekten takdire şayan. Üniversitemiz yeni bir üniversite ama güzel çalışmalar yapıyor. Yeni tahıl 
çeşitlerinin geliştirilmesi anlamında inanıyorum ki güzel başarılara imza atacak. Şuana kadar yaklaşık 25 
buğday çeşidi tescillenmiş durumda. Yaklaşık 3 bin 500 yeni buğday çalışmaları var. Bunlar üzerinde de 
çalışmalar devam ediyor. Burada geliştirilecek buğday çeşitleri gerek ülkemizin gerekse tüm dünyanın 
yaşayabileceği gıda sıkıntısına da bir çare olacak. Burada kuraklığa, hastalığa, soğuğa dayanıklı buğday 
çeşitleri geliştirilecek ve bu da belirttiğim gibi ileride yaşanacak gıda sıkıntısı için inanıyorum ki bir çare olacak. 
Ben bu çalışmaları gerçekleştiren üniversite yönetimimize, akademisyenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür 
ediyor, tebrik ediyorum." dedi. 
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- TİGEM’de Hasat Başladı 

Vali Şimşek, daha sonra Türkiye'nin en büyük kamusal tarım işletmelerinden birisi olan Ulaş TİGEM'i ziyaret etti. 
Burada ilk olarak Sivas Tarım Platformu toplantısına katılan, Vali Dr. Yılmaz Şimşek, Tarım Platformu üyelerinin 
de katıldığı toplantıda, tarım ve hayvancılık konularında yapılan çalışmalar ele alınarak, fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Vali Şimşek daha sonra önemli bir yem bitkisi olan ve besicilik yapan çiftçilerin tohumluk tritikale ihtiyacını 
karşılayan hasada katıldı. TİGEM'in verimli arazilerinde incelemelerde bulunduklarını ifade eden Vali Şimşek 
şöyle konuştu: 

"Bu işletmemizin verimli arazilerinde 
incelemelerde bulunuyoruz. Şuanda da tritikale 
hasadına katıldık. Ulaş TİGEM ülkemizin en 
büyük kamusal tarım işletmelerinden birisi. 
Yaklaşık 71 bin dekarlık araziye sahip. Burada 
bitkisel ve hayvansal üretim söz konusu. 
Hayvansal üretimde Kangal Akkaraman koyunu 
üretimi ve yine Kangal köpeği üretimi ön plana 
çıkıyor. Bitkisel üretimde de yem bitkileri özellik 
arz ediyor. Yem bitkilerinde de şuanda hasadını 
gerçekleştirdiğimiz tohumluk tritikale özellikle 
önemli. Çünkü bu işletmemiz Türkiye'nin 
tohumluk tritikale ihtiyacının yaklaşık yüzde 50'sini karşılıyor. Amacımız tohumluk tritikale üretimini tüm 
ülkemize karşılamak ve üreticilerimizin ihtiyacı olan tohumluğu temini etmek, daha verimli yem bitkileri üretmek 
ve bu şekilde tarım sektöründe kaliteyi artırmaktır." 
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CHP EKONOMİ MASASI HEYETİ, SİVAS'TA İŞ DÜNYASININ TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Meclis Başkanı İhsan Aksoy İş dünyası temsilcileri ile 
birlikte özel bir otelde Cumhuriyet Halk Partisi tarafından düzenlenen Ekonomi Masası Toplantısı’na katıldı. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak başkanlığındaki Ekonomi Masası Heyeti, Sivas'ta 
iş dünyasının temsilcileriyle toplantı yaptı. 

Öztrak, kentteki bir otelde düzenlenen toplantıdaki konuşmasında, iktidar olmaları halinde Sivas'ın tamamını 
cazibe merkezi haline dönüştüreceklerini söyledi. 

Türkiye'nin büyüme rakamlarına değinen Öztrak, "Türkiye'nin gayrisafi yurt içi hasılası 2011 yılının ikinci 
çeyreğinde de 827 milyar dolarmış, şimdi de 827 milyar dolar. Bunun etrafında dalgalanıp duruyoruz. 
'Büyüyoruz' deniyor ya, olan bu. Doğruları yapabiliyor olsaydık, bugün rahat 1,5-2 trilyon dolarlık gayrisafi yurt 
içi hasılaya ulaşabilirdik." dedi. 

Faik Öztrak, Türkiye'de hiçbir dönemde en yüksek kur beklentisi ile en düşük kur beklentisi arasındaki farkın 
bugünkü kadar açılmadığını savundu. 

Enflasyon rakamlarını da değerlendiren Öztrak, "Enflasyon dışarıdan geliyor, bizim yönetimimizin sonucunda 
değil' diyorlar. Rusya, Ukrayna'yı işgal etti. Türkiye bunların komşusu. Rusya'da enflasyon yüzde 15, 
Ukrayna'da yüzde 22, Türkiye'de yüzde 80. Ne dışarıdan geliyor, bal gibi içeriden geliyor." diye konuştu. 

Konuşmanın ardından program basına kapalı devam etti. 
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SİVAS TİCARET BORSASI AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası (STB) Meclisi 2018-2022 dönemi son toplantısı gerçekleştirildi. 

STB Meclis Başkanı İhsan Aksoy başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Ağustos ayı karar özetlerinin 
okunmasının ardından mizan ve masraf listeleri görüşülerek oy birliği ile kabul edildi. 

Meclis Başkanı İhsan Aksoy; “4 yıllık görev süremiz doldu ve son Meclis Toplantımızı gerçekleştiriyoruz. 4 yıl 
boyunca emek veren Meclis Üyelerimize teşekkür ediyorum. Demokratik bir seçim olmasını ve yeni dönemin 
borsamıza hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Yönetim Kurulu çalışmaları hakkında Meclis Üyelerine bilgi veren STB Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu ise, “4 yıllık görev süremiz boyunca üyelerimize siz kıymetli yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizle 
birlikte hizmet ettik. Üyelerimiz için çalıştık. Seçimden seçime kapılarını çalmadık. Görev süremiz boyunca 
üyelerimizle istişare toplantısı yaptık ve iftar sofralarında birlikte olduk. Üyelerimizi sürekli işyerlerinde ziyaret 
edip sorun ve sıkıntılarını dinledik. Çözüme kavuşturmak için çalıştık. Burada emeği olan tüm Yönetim Kurulu 
ve Meclis Üyesi arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.” dedi. 

Görev süresi boyunca üyelerin sorun ve sıkıntılarını çözmek için çalıştıklarını belirten Başkan Hastaoğlu, “Görev 
süremiz boyunca tüm üyelerimiz arasında ayrım yapmadan, hiçbir karşılık beklemeden borsamızı hak ettiği 
saygınlığa ve etkinliğe kavuşturduk. Üyelerimize daha iyi hizmet vermek adına borsamız merkez binada 
bulunan hizmet katı tefrişat ve bilgisayarlarını yeniledik. Şarkışla, Gürün ve Suşehri ilçe temsilciliklerimize 
Kangal ilçemize de temsilcilik açarak temsilcilik sayımızı 4’e çıkardık. Üyelerimizin işlemlerini kolaylaştırmak 
adına online tescil hizmeti vermeye başladık. Borsamız temsilciliği olmayan ilçelerimizdeki üyelerimizin tescil 
işlemleri online olarak yapılmaktadır. Borsamızı üyesine 5 yıldızlı hizmet veren Akredite Borsa yaptık. 
Üyelerimize daha iyi hizmet vermek amacıyla Laboratuvarımızı yeniledik. 2019 yılında Yetkili Sınıflandırıcı 
Belgesini aldığımız Borsamız Gıda Ürünleri ve Tarımsal Ürünler Analiz Laboratuvarı 660 Bin TL si ORAN 
Kalkınma Ajansından olmak üzere 1 Milyon TL ye yakın harcama yapılarak tüm cihazlarını yeniledik” ifadelerini 
kullandı.  
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Sivas’a coğrafi işaretli yeni bir ürün daha kazandırdıklarını belirten Başkan Hastaoğlu; ”2020 yılında Sivas 
Ticaret Borsası olarak Sivas Pastırmasına yönelik başlatmış olduğumuz sürecin tamamlanması ile Türk Patent 
ve Marka Kurumu’ndan Sivas Pastırmasına Coğrafi İşaret Tescil Belgesi alarak bu nefis lezzetin gelecek 
nesillere aktarılması için önemli bir adım atmış olduk. Sivas Pastırması, böylelikle coğrafi işaretli ürünler arasına 
katılarak markalaşmış oldu. Ayrıca Türkiye’de ilk olarak 58 metre uzunluğunda, 5.8 çapında Sivas Sucuğu 
yaparak ülkemize tanıttık. Sivas Sucuğu, Zeron Buğdayı, Sivas Tuzu gibi birçok ürünün tescil edilerek coğrafi 
işaret alması içinde çalışmalarımızı 
başlattık. 

2 Ekim Pazar günü yapılacak olan borsa 
seçimlerinin Sivas’a ve iş dünyasına hayırlı 
olmasını dileyerek, “Benim ve birlikte görev 
yaptığım arkadaşlarımın tek derdi Sivas’a 
ve üyelerimize hizmet etmek. Ben ve 
ekibim yeni dönem için bir kez daha göreve 
talibiz. Allah birlik ve beraberliğimizi 
bozmasın. Daim eylesin. Üyelerimize en iyi 
hizmeti sunmak için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

Konuşmaların ardından Meclis Üyelerine Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Meclis Başkanı 
İhsan Aksoy tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. 
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SİVAS TİCARET BORSASI AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası (STB) Meclisi 2018-2022 dönemi son toplantısı gerçekleştirildi. 

STB Meclis Başkanı İhsan Aksoy başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Ağustos ayı karar özetlerinin 
okunmasının ardından mizan ve masraf listeleri görüşülerek oy birliği ile kabul edildi. 

Meclis Başkanı İhsan Aksoy; “4 yıllık görev süremiz doldu ve son Meclis Toplantımızı gerçekleştiriyoruz. 4 yıl 
boyunca emek veren Meclis Üyelerimize teşekkür ediyorum. Demokratik bir seçim olmasını ve yeni dönemin 
borsamıza hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Yönetim Kurulu çalışmaları hakkında Meclis Üyelerine bilgi veren STB Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu ise, “4 yıllık görev süremiz boyunca üyelerimize siz kıymetli yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizle 
birlikte hizmet ettik. Üyelerimiz için çalıştık. Seçimden seçime kapılarını çalmadık. Görev süremiz boyunca 
üyelerimizle istişare toplantısı yaptık ve iftar sofralarında birlikte olduk. Üyelerimizi sürekli işyerlerinde ziyaret 
edip sorun ve sıkıntılarını dinledik. Çözüme kavuşturmak için çalıştık. Burada emeği olan tüm Yönetim Kurulu 
ve Meclis Üyesi arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.” dedi. 

Görev süresi boyunca üyelerin sorun ve sıkıntılarını çözmek için çalıştıklarını belirten Başkan Hastaoğlu, “Görev 
süremiz boyunca tüm üyelerimiz arasında ayrım yapmadan, hiçbir karşılık beklemeden borsamızı hak ettiği 
saygınlığa ve etkinliğe kavuşturduk. Üyelerimize daha iyi hizmet vermek adına borsamız merkez binada 
bulunan hizmet katı tefrişat ve bilgisayarlarını yeniledik. Şarkışla, Gürün ve Suşehri ilçe temsilciliklerimize 
Kangal ilçemize de temsilcilik açarak temsilcilik sayımızı 4’e çıkardık. Üyelerimizin işlemlerini kolaylaştırmak 
adına online tescil hizmeti vermeye başladık. Borsamız temsilciliği olmayan ilçelerimizdeki üyelerimizin tescil 
işlemleri online olarak yapılmaktadır. Borsamızı üyesine 5 yıldızlı hizmet veren Akredite Borsa yaptık. 
Üyelerimize daha iyi hizmet vermek amacıyla Laboratuvarımızı yeniledik. 2019 yılında Yetkili Sınıflandırıcı 
Belgesini aldığımız Borsamız Gıda Ürünleri ve Tarımsal Ürünler Analiz Laboratuvarı 660 Bin TL si ORAN 
Kalkınma Ajansından olmak üzere 1 Milyon TL ye yakın harcama yapılarak tüm cihazlarını yeniledik.  
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Ayrıca, borsamız Laboratuvar ve Depoculuk şirketimizde 28 Mühendis personelimizle birlikte Kırıkkale, Yozgat, 
Kayseri ve Sivas’ta bulunan 12 Lisanslı Depoya hizmet vermekteyiz.” ifadelerini kullandı.  

Sivas’a coğrafi işaretli yeni bir ürün daha kazandırdıklarını belirten Başkan Hastaoğlu; ”2020 yılında Sivas 
Ticaret Borsası olarak Sivas Pastırmasına yönelik başlatmış olduğumuz sürecin tamamlanması ile Türk Patent 
ve Marka Kurumu’ndan Sivas Pastırmasına Coğrafi İşaret Tescil Belgesi alarak bu nefis lezzetin gelecek 
nesillere aktarılması için önemli bir adım atmış olduk. Sivas Pastırması, böylelikle coğrafi işaretli ürünler arasına 
katılarak markalaşmış oldu. Ayrıca Türkiye’de ilk olarak 58 metre uzunluğunda, 5.8 çapında Sivas Sucuğu 
yaparak ülkemize tanıttık. Sivas Sucuğu, Zeron Buğdayı, Sivas Tuzu gibi birçok ürünün tescil edilerek coğrafi 
işaret alması içinde çalışmalarımızı başlattık. 

2 Ekim Pazar günü yapılacak olan borsa seçimlerinin Sivas’a ve iş dünyasına hayırlı olmasını dileyerek, “Benim 
ve birlikte görev yaptığım arkadaşlarımın tek derdi Sivas’a ve üyelerimize hizmet etmek. Ben ve ekibim yeni 
dönem için bir kez daha göreve talibiz. Allah birlik ve beraberliğimizi bozmasın. Daim eylesin. Üyelerimize en iyi 
hizmeti sunmak için çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

Konuşmaların ardından Meclis Üyelerine Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Meclis Başkanı 
İhsan Aksoy tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. 
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ANKARA SİVAS GÜNLERİ ETKİNLİĞİNE SİVAS SUCUĞU DAMGA VURDU 

22-25 Eylül tarihleri arasında Etimesgut Türk Beyleri Kent Meydanı Festival Alanı’nda gerçekleştirilen Sivas 
Tanıtım Günleri Etkinliğine Sivas Ticaret Borsası tarafından özel olarak tek parça halinde yapılan 58 kg lık Sivas 
Sucuğu damga vurdu. 

Sivas Valisi Dr. Yılmaz Şimşek, Belediye Başkanı Av. Hilmi Bilgin, Sivas Milletvekilleri Mehmet Habip Soluk, 
Semiha Ekinci, Sivas eski Milletvekili Celal Dağgez, Etimesgut Belediye Başkanı Enver Demirel, ASİDEF Genel 
Başkanı Ünsal Artur ve Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu tarafından kesilen Sivas Sucuğu, 
mangalda pişirilerek protokol üyeleri ve ziyaretçilere ikram edildi. 

Coğrafi İşaret Tescil Belgesini alınan Sivas Pastırmasından sonra Sivas Sucuğunun tescili içinde başvurunun 
yakın zamanda yapılacağını belirten Başkan Hastaoğlu; “Sivas’ın değerlerine Sivaslılar olarak hep birlikte sahip 
çıkıyoruz. Lezzetini Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan etinden, Sivas tuzundan alan, koruyucu ve katkı 
maddesi içermeyen, Sivaslı ustalarımız ve firmalarımız tarafından hijyenik koşullarda üretilen Sivas Sucuğunun 
tanıtımı için bu yıl Ankara Sivaslı Dernekler Federasyonu (ASİDEF) tarafından beşincisi düzenlenen Başkentte 
Sivas Günleri Tanıtım Etkinliği için özel üretilen 58 Kg ağırlığında ve tek parça olan Sivas Sucuğunu 
sergiledikten sonra protokol üyelerimizle birlikte keserek mangalda pişirdik ve 3 gün boyunca ziyaretçilerimize  
ikram ettik. Sivas Sucuğunun eşsiz lezzeti ve kalitesini bir kez daha ispatlamış olduk.” dedi. 

Sivas Sucuğunun yapılışı hakkında kısa bilgi veren Başkan Hastaoğlu;” Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan eti 
öncelikle el değmeden kuşbaşı makinalarında kuşbaşı haline getirilir. Daha sonra Sivas Tuzu, doğal baharat ve 
sarımsak eklenerek harman teknelerinde harmanlanır. Harmanlandıktan sonra bir gün dinlendirilir. Ertesi gün 
kıyma haline getirilir ve doğal bağırsaklara dolum işlemi yapılır.” ifadelerini kullandı. 
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BORSA SEÇİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası Genel Kurulu 2 Ekim Pazar günü gerçekleştirildi. Sivas Ticaret Borsası Merkez Binada 
saat 10:00’da başlayan oy kullanma işlemi 17:00’de sona erdi. İki liste ile gidilen seçimde mevcut Başkan 
Abdulkadir Hastaoğlu ve Hayrullah Karakaya yarıştı. 

Sivas Ticaret Borsası Organ Seçimlerinde 447 üye oy kullandı. 5 oy geçersiz sayılırken, oy kullanan üyelerin 
236 sının güvenoyunu alan Başkan Adayı Hayrullah Karakaya yeni başkan oldu. 

Seçim sonrası kısa bir konuşma yapan Başkan Hayrullah Karakaya, “Öncelikle oy kullanan Sivas Ticaret 
borsamızın değerli üyelerine teşekkür ediyorum. Üyelerimiz seçime yoğun bir katılım göstermiştir.  Bu seçimin 
kaybedeni yoktur. Kazanan Sivas olmuştur. Bu zamana kadar Sivas Ticaret Borsası’na hizmet eden değerli 
Başkan ve Meclis Üyelerine teşekkür ediyorum. Tarım ve hayvancılığıyla daha güçlü bir Sivas için, ortak akıl ve 
yenilikçi hizmet anlayışıyla ilimize ve üyelerimize daha iyi hizmetler sunacağız. Bizlere destek olan tüm 
üyelerimize, dostlarımıza, basınımıza ve Sivaslı hemşerilerimize teşekkür ederiz” dedi. 

Ticaret Borsası merkez binada gerçekleştirilen seçimler sonunda Hayrullah Karakaya Sivas Ticaret Borsası 
Başkanlığına seçilirken Ticaret Borsası Meclisi üyeliğine seçilen isimler ise şöyle; 

HAYRULLAH KARAKAYA, TAHSİN GÜLBAHAR, MİKAYİL KURT, ÇOŞKUN AYDIN, SEBAHATTİN ÇAYLAK, 
BAHAVET VETERİNERLİK GIDA TARIM VE HAYVANCILIK TİC.  AŞ., ŞİMŞEKLER GRUP TARIM VE 
HAYVANCILIK LTD. ŞTİ, HARUN BOZDAĞ, AVARLAR GIDA MÜHENDİSLİK TİC. SAN. LTD.ŞTİ, BAŞARAN 
KARDEŞLER GIDA LTD.ŞTİ, ÜMİT ZOROĞLU, CEYHUN KILIÇ, SAVAŞ KAMA, İSRAFİL DEMİR 
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SİVAS TİCARET BORSASI’NDA DEVİR TESLİM GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

2 Ekim Pazar günü gerçekleştirilen Sivas Ticaret Borsası organ seçimlerinin ardından yapılan görev dağılımı ile 
birlikte, yeni Başkan Hayrullah Karakaya görevi eski Başkan Abdulkadir Hastaoğlu’ndan devraldı. 

Sivas Ticaret Borsası toplantı salonunda yapılan devir teslim töreninde konuşan yeni Başkan Hayrullah 
Karakaya, "Bu bir hizmet yarışıdır. Bayrağı sizlerden teslim aldık ve sizlerin bıraktığı yerden çalışmaya devam 
edeceğiz. Sizlere bugüne kadar yapmış olduğunuz tüm hizmetleriniz için teşekkür ederim. Üyelerimizin bize 
vermiş olduğu güveni boşa çıkarmayacağız. Sivas Ticaret Borsası ve Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuvar 
şirketimizi daha üst seviyelere taşıyacağız. Yeni dönemde Üyelerimizi kucaklayıcı daha geniş katılımlı, daha 
üretken, düşünen, tartışan, sonuç odaklı ve takım ruhu zihniyeti ile hedefleri büyük olan bir borsa olmaya devam 
edeceğiz." dedi. 

Törende konuşan Sivas Ticaret Borsası Eski Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, "Birlik, beraberlik ve kardeşlik 
içerisinde demokratik şekilde örnek bir seçim yaptık. Görevler gelip geçicidir. 13 yılı aşkın süredir görev 
yaptığımız Sivas Ticaret Borsası'nı her gün daha ileriye taşımak için çalışıp çaba gösterdik. Biten ve devam 
eden projelerimiz var inşallah sizlerde yeni projeler ile Sivas Ticaret Borsası'nı daima yukarılarda tutmaya 
devam edeceksiniz. Ben şahsım yönetim ve meclis kurulum adına seçilmiş olan yeni Yönetim Kurulu Başkanına 
ve Meclise başarılar diliyorum" dedi. 
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Devir teslim töreninin sonunda Sivas Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet Akif Arslan ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Hayrullah Karakaya tarafından, hizmetlerinden dolayı eski Meclis Başkanı İhsan Aksoy ve eski 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’na teşekkür plaketi takdim edildi. 

Sivas Ticaret Borsası organ seçimlerinin ardından Meclis Başkanlığı, Yönetim Kurulu Başkanlığı ve TOBB 
Delege Seçimleri yapıldı. 

Buna göre 14 kişilik meclis Üyeleri yeni dönem için Mehmet Akif Arslan’ı Meclis Başkanı seçti. Yardımcılığına 
Sebahattin Çaylak ile Savaş Kama ve kâtip Üyeliğe ise Ceyhun Kılıç seçildi. 

Hayrullah Karakaya’nın Yönetim Kurulu Başkanlığında ise yönetim kurulu şu isimlerden oluştu; 

Tahsin Gülbahar- Yönetim Kurulu Üyesi 

Mikayil Kurt- Yönetim Kurulu Üyesi 

Coşkun Aydın- Yönetim Kurulu Üyesi 

Bahadır Ekren-Yönetim Kurulu Üyesi 

TOBB Genel Kurul Delegeliğine ise Ümit Zoroğlu seçildi. 
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VİZYON 58 TV YÖNETİM KURULU ÜYELERİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

SİVAS ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ BAŞKANI MESUT DURSUN 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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KANAL 58 TV YÖNETİM KURULU BAŞKANI ORHAN KOÇYİĞİT HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 

BULUNDU.ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER DERNEĞİ SİVAS ŞUBE BAŞKANI FATİH DEVECİ HAYIRLI 
OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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SİVAS ELBEYLİLER DERNEĞİ YÖNETİMİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

BORSAMIZ ESKİ MECLİS ÜYESİ MUSTAFA KARAKAYA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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SİVAS TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI MUSTAFA EKEN VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ HAYIRLI 
OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

AK PARTİ MKYK ÜYELERİ VE MİLLETVEKİLLERİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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İŞ İNSANI METİN TORUNOĞLU HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

İŞ İNSANI OTO SABIR LTD ŞTİ SAHİBİ ONUN SÜMBÜLOĞLU HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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İŞ İNSANI ÖMER ŞİMŞEK HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

İŞ İNSANI ÖZEN KEBAP SAHİBİ KENAN ŞAHİN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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SİVAS ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANI HAKAN DEMİRGİL VE YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

PTT SİVAS BAŞ MÜDÜRÜ MUSA YILDIZ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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BORSAMIZ ÜYESİ VE İŞ İNSANI MUSTAFA SÖNMEZ VE ALİ AKPOLAT HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 

 

BORSAMIZ ÜYESİ VE İŞ İNSANI MAHMUT AYDIN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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BORSAMIZ ESKİ MECLİS ÜYESİ TUNCAY ÇOŞMAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA, YÖNETİM KURULU VE MECLİS 
ÜYELERİMİZDEN OLUŞAN HEYET KAYSERİ PANCAR KOOPERATİFİ BAŞKANI HÜSEYİN AKAY’I ZİYARET 
ETTİ. 
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ANKARA TİCARET BORSASI MECLİS ÜYESİ, NUH’UN ANKARA MAKARNALARI YÖNETİCİSİ ŞEMŞETTİN 
AKTUĞLU VE TMO SİVAS BAŞMÜDÜRÜ ERCAN BAKIRTAŞ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

  

İYİ PARTİ SİVAS İL BAŞKANI VOLKAN KARASU VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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TBMM AK PARTİ GRUP BAŞKANI YILMAZ ve VALİ ŞİMŞEK’TEN BAŞKAN KARAKAYA’YA ZİYARET  

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Ak Parti Grup Başkanı ve Sivas Milletvekili İsmet Yılmaz, Sivas Valisi 
Yılmaz Şimşek, Ak Parti Sivas İl Başkanı Hakan Aksu ve beraberindekiler geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen 
Borsa seçimleri sonrası yeni seçilen Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Karakaya’ya hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 

Sivas Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen ziyarete Sivas Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet Akif Arslan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri katıldı. 

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen borsa seçimleri sonrası Başkanlığa yeni seçilen Hayrullah Karakaya ve Meclis 
Üyelerine hayırlı olsun dileklerini ileten TBMM Ak Parti Grup Başkanı ve Sivas Milletvekili Yılmaz; “Borsa 
Sivas’ımız için önemli bir meslek kuruluşudur. Kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. Başkanlığa da 
genç bir kardeşimiz seçilmiştir. Yeni görevinizin hayırlı olmasını diliyorum. Sizlerden çok güzel hizmetler 
bekliyoruz. Sizlere de her konuda destek olacağımızı belirtmek istiyorum” dedi.  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Karakaya; “Sayın Bakanım, Sayın Valim öncelikle nazik 
ziyaretiniz için teşekkür ediyorum. Tarım ve hayvancılığıyla daha güçlü bir Sivas için, ortak akıl ve yenilikçi 
hizmet anlayışıyla ilimize ve üyelerimize daha iyi hizmetler sunmak için göreve talip olduk. Üyelerimizin 
teveccühü ve desteğiyle de göreve geldik. İlimize ve üyelerimize hizmet noktasında gerçekleştireceğimiz 
projelerimizde Sayın Bakanım sizin ve Sayın Valimizin desteklerini istiyoruz. Bizlerin tek gayesi birlik ve 
beraberlik içerisinde ilimize hizmet etmek. Daha gelişmiş bir Sivas için çalışmak.” ifadelerine yer verdi. 

Başkan Karakaya, gerçekleştirilen ziyaret anısına Sivas Milletvekili Yılmaz ve Sivas Valisi Şimşek’e hediye 
takdiminde bulundu.  
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BORSAMIZ YÖNETİM KURULU VE MECLİS ÜYELERİNDEN OLUŞAN HEYET VALİMİZ YILMAZ ŞİMŞEK’İ 
ZİYARET ETTİ. 

 

BORSAMIZ YÖNETİM KURULU VE MECLİS ÜYELERİNDEN OLUŞAN HEYET BELEDİYE BAŞKANIMIZ 
HİLMİ BİLGİN’İ ZİYARET ETTİ. 
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BURUCİYE AŞ VE SİVTAŞ YEM FABRİKASI GENEL MÜDÜRÜ MUSTAFALTUN HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

SİVAS SEÇİM KURULU MÜDÜRÜ MEHMET ÖZKAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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MİLLİ EĞİTİM İL MÜDÜRÜ ERGÜVEN ARSLAN YÖNETİM KURULUMUZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 

TARIM VE ORMAN SİVAS İL MÜDÜRÜMÜZ SEYİT YILDIZ YÖNETİM KURULUMUZA HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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TARIM KREDİ KOOPERATİFİ BÖLGE MÜDÜRÜ LEVENT USLU YÖNETİM KURULUMUZA HAYIRLI 
OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 
 
YİYECEK MADDELERİ YAPANLAR VE SATANLAR ODASI BAŞKANI MEHMET AKGÜL VE YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİ YÖNETİM KURULUMUZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
TİCARET BAKANLIĞINDA DÜZENLENEN  YETKİLİ SINIFLANDIRICI LABORATUVARLARI 
İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI. 

 
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
TİCARET BAKANLIĞINDA DÜZENLENEN  YETKİLİ SINIFLANDIRICI LABORATUVARLARI 
İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ, 
TMO GENEL MÜDÜRÜ AHMET GÜLDAL’I ZİYARET EDEREK SİVASIN TARIMI HAKKINDA 
İSTİŞAREDE BULUNDU. 
 

 
 
ZİRAAT BANKASI SİVAS BÖLGE BAŞKANI SALİH ZEKİ ŞAHNA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 
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CHP BELEDİYE BAŞKANLARINDAN OLUŞAN HEYET BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 

 
 
MERDER YÖNETİMİ BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ. 



Sayfa | 77  
 

 
 

SİVAS TİCARET BORSASI’NDAN TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET 

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Karakaya ve Meclis Başkanı Mehmet Akif Aslan, 
beraberlerindeki Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı olsun dileklerini 
iletti. 

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Karakaya, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada şu 
görüşlere yer verdi: “Güzel bir seçim süreci geçirdik. Seçim süreci bitti. Şimdi iş zamanı. İnşallah bu 4 yıllık 
süreçte Sivas’ımıza ve üyelerimize çok güzel hizmetlerde bulunacağız. Hem ilimizin ekonomisine hem ülkemizin 
ekonomisine katkı sağlamak için de yoğun bir tempoda arkadaşlarımızla birlikte çalışıyoruz. Sivas tarım ve 
hayvancılık şehri. Sivas’ın gelişmesi için elimizden geleni yapacağız. Bugün de Odalar ve Borsalar Birliği’nde 
Rifat Başkanımızı meclis üyemizle birlikte ziyaret ettik. Rifat Başkanımız da bizi çok güzel karşıladı. Her türlü 
desteği vereceğinin sözünü aldık. Başta Sayın Genel Başkanım olmak üzere bütün çalışma ekibine teşekkür 
ediyorum.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği gerçekten çok önemli büyük bir kurum. TOBB’un desteğiyle Sivas’a güç 
katacağımızdan şüphemiz yok. Genel Kurul’da inşallah elimizden gelen desteği vereceğiz. Süreci çok 
bilmiyoruz ama ne gerekiyorsa Türkiye’miz için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz için yapacağız”. 
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SGK SİVAS İL MÜDÜRÜ MUHAMMED İNCE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZE HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

SİVAS EMLAK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ BAŞKANI KERİM ÇAYIR HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 
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BAŞKAN KARAKAYA’DAN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Karakaya, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. 

Başkan Karakaya yayımladığı mesajda, "Gazi Mustafa Atatürk'ün "En Büyük Eserimdir" diyerek bizlere emanet 
ettiği Cumhuriyetimizin kuruluşunun 99. yıl dönümüne erişmenin engin gururunu, onurunu, sevincini ve 
mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.  

Başkan Karakaya mesajında, şu ifadelere yer verdi: "Cumhuriyet, bağımsızlığını kazanabilmek için giriştiği milli 
mücadelenin sonucunda elde ettiği büyük bir zaferin sonucudur. Millet egemenliğinin kendisi olan bu büyük 
zafer büyük mücadele örnekleri sergilenerek elde edilmiştir. İşgal edilen ülkeyi düşmandan kurtarmak için 
canlarını siper eden vatan evlatlarının zaferidir. Bu uğurda hayatını kaybeden ve şehadet şerbeti içen tüm 
şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyorum. Birlik ve beraberliğin ve azmin zaferi olan büyük mücadelenin bizi bu 
günlere getirdiğinin farkında olup, bizlere bırakılan mirası da daha ileriye taşımanın gayreti içinde olacağız.  

Bu duygu ve düşüncelerle; bizlere bu toprakları ebedi yurt kılan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
bütün silah arkadaşlarını ve bugüne kadar ülkemizde meydana gelen, hain terör örgütleri tarafından düzenlenen 
saldırılarda hayatını kaybeden tüm şehitlerimizi, gazilerimizi bir kez daha rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. 
Bu vesile ile tüm Sivaslı hemşerilerimizin Cumhuriyet Bayramı’nı kutluyorum.” dedi. 
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YENİ ESNAF KREDİ PAKETİNDEN BORSA ÜYELERİDE FAYDALANACAK 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Halkbank vasıtasıyla esnafa kredi kolaylığı sağlayacak olan 
yeni paketten Oda ve Borsa üyeleri de faydalanabilecek.  

Konuyla ilgili değerlendirme yapan Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Karakaya; “Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından 11 Ekim 2022 tarihinde esnafa kredi kolaylığı sağlayacak yeni bir paket 
açıklanmış, buna göre esnaf için Halkbank vasıtasıyla 60 ay vade ve yüzde 7,5 faiz oranıyla istifade edecekleri 
100 milyar liralık bir kredi kampanyası başlatılmıştı. Üyelerimizden konuyla ilgili olarak, Halkbank’ın birliğimize 
bağlı odalara ve borsalara üye olanlara kredi imkanından faydalandırılmadığı yönünde şikayetler olmuştur. 
Üyelerimizden gelen şikâyet ve talepleri Genel Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaretimizde kendisine 
bizzat iletmiştim. Genel Başkanımızın girişimleriyle konu birliğimiz ile Halkbank arasında görüşülmüştür ve 
olumlu sonuçlanmıştır. 

Bu kapsamda birliğimiz girişimleriyle 10 Ekim 2022’den önce hem esnaf odasına hem de birliğimize bağlı oda 
ve borsalara üye olan işletmeler kredi kapsamına alınmış ve kredi imkanından faydalanabilecektir. Her zaman 
olduğu gibi bugünde üyelerimize destek olan Genel Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum. " 
ifadesini kullandı. 
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MECLİSTE TARIM VE HAYVANCILIK MASAYA YATIRILDI 

Sivas İl Genel Meclisi Kasım ayı toplantılarının ikinci oturumu, İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Akkaş 
başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya Sivas Ziraat Odası Başkanı Hacı Çetindağ ve Sivas Ticaret Borsası 
Başkanı Hayrullah Karakaya konuk oldu. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Akkaş, toplantının hayırlara vesile 
olmasını temenni ederek mecliste bugün tarım ve hayvancılık konusunun masaya yatırılacağını belirtti. 

“Sivas’ı Tarım Başkenti Yapacağız” 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Karakaya meclis üyelerine hitaben yaptığı konuşmasında borsanın 
çalışmaları hakkında bilgi verdi. Karakaya Sivas’ı Tarım ve Hayvancılık başkenti yapmayı hedeflediklerini 
söyledi. 

“Cumhuriyet Tarihinin En Yüksek Rekoltesini Aldık ” 

Sivas Ziraat Odası Başkanı Hacı Çetindağ ise bu yıl Sivas’ta cumhuriyet tarihinin en yüksek rekoltesini 
aldıklarını ifade ederek, çiftçilere desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a 
teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından Karakaya ve Çetindağ meclis üyelerinin sorularını yanıtladı. Toplantı İl Genel Meclisi 
Başkanı Hakan Akkaş’ın Karakaya ve Çetindağ’a hediye takdimi ile sona erdi. 
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MHP SİVAS MİLLETVEKİLİ AHMET ÖZYÜREK YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA 
VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ TURAN TOPGÜL, YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH 
KARAKAYA’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA, İL ÖZEL İDARE GENEL SEKRETERİ KADİR 
ALGIN’I ZİYARET ETTİ. GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETTE SİVASIN TARIM VE HAYVANCILIĞI İSTİŞARE 
EDİLDİ. 

 

SMMM ODASI BAŞKANI METİN POYRAZ BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA’YA HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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ÜLKEM İŞ SENDİKASI GENEL BAŞKANI HEMŞERİMİZ FETHİ TÜRKAY BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

BBP MERKEZ İLÇE BAŞKANI FİKRİ PINARLI BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU 
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CHP SİVAS MİLLETVEKİLİ ULAŞ KARASU BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ TMO SİVAS BAŞMÜDÜRÜ BAKIRTAŞ’A İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU. 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ AK PARTİ SİVAS İL BAŞKANI HAKAN AKSU’YA İADE-İ ZİYARETTE 
BULUNDU. 

 

SİVAS TSO YÖNETİM KURULU ÜYESİ FERİDUN BOZYİĞİT BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ SESOB BAŞKANI HAKAN DEMİRGİL’E İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU. 

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ ZİRAAT BANKASI BÖLGE BAŞKANI ŞAHNA’YA İADE-İ ZİYARETTE 
BULUNDU. 

 



Sayfa | 88  
 

 

SİVAS İL ÖZEL İDARE GENEL SEKRETERİ KADİR ALGIN BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 

 

SİVAS 4 EYLÜL GAZETECİLER CEMİYETİ BAŞKANI MUHİTTİN KARAKAN VE DERNEK YÖNETİMİ 
BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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BBP PARTİSİ İL BAŞKANI AHMET POLAT BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ, SİVAS 
TSO BAŞKANI ZEKİ ÖZDEMİR VE MECLİS BAŞKANI OSMAN YILDIRIM’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 
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SİVAS BELEDİYE BAŞKANI BİLGİN VE BAŞKAN YARDIMCILARINDAN BORSAYA ZİYARET 

Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Belediye Başkan Yardımcıları Necmettin Yılmaz, Bekir Sıtkı Eminoğlu, 
Ahmet Duman, Kayhan Işık, Levent Olgun ve Özbelsan A.Ş. Genel Müdürü Ahmet Kuzu ile birlikte Sivas 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Karakaya ve Borsa Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 

Kurumlar arası iş birliğine vurgu yapan Başkan Bilgin, "Şehrimizdeki tüm kurumların yanında yer almak hizmet 
anlayışımızın bir gereğidir.  Geçtiğimiz aylarda gerçekleştirilen genel kurul sonrası borsaya yeni seçilen 
Hayrullah Karakaya Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerini tebrik ediyorum. Borsamızla birlikte ortak 
paydamız olan Sivas'a ortak akıl ve istişare anlayışıyla hizmet etmeye devam edeceğiz. " dedi.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Karakaya ise Başkan Bilgin ve Başkan Yardımcılarının ziyaretlerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek; ”Başkanımızın ve ekibinin ilimize yapmış olduğu çalışmaları takdirle karşılıyoruz. 
Sivas'ımızın tarım ve hayvancılığına verdiği desteklerden dolayı Başkanımıza teşekkür ediyorum. Tarım ve 
hayvancılık şehri olan ilimize hizmet konusunda Başkanımızla koordineli bir şekilde, istişare içerisinde 
çalışmaya devam edeceğiz. Kıymetli Başkanımız ve Başkan Yardımcılarına hayırlı olsun ziyaretleri için de 
ayrıca teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.  
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ŞARKIŞLA BELEDİYE BAŞKANI AHMET TURGAY OĞUZ VE AK PARTİ ŞARKIŞLA İLÇE BAŞKANI SERDAR ÖKSÜM, 
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZE HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. ŞARKIŞLA’NIN TARIM VE HAYVANCILIĞININ GELİŞTİRİLMESİ İÇİN İSTİŞAREDE 
BULUNULDU.  

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ, TARIM KREDİ 
KOOP. BÖLGE MÜDÜRÜ LEVENT USLU’YA İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU. 
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